meilleures performances seniors

diszipline

‘75 metres
cl nom cat perf année clicat div
1  Bidaine Pol S.M. 8,80 2023 0 666
2 Bidaine Pol JIM. 8,98 2011 1 640
3 Weber Christopher S.M. 9,04 2022 0 632
3 Kaell Jim M.M. 9,04 2023 1 632
5  Bebon Yoann M.M. 9,08 2004 2 626
6  Bidaine Pol C.M. 9,22 2010 1 608
7  Andresini Marino JM. 9,26 2023 2 602
8  Warnier Eric C.M. 9,31 2016 2 596
9  Bertemes Bob M.M. 9,37 2008 3 588
10 Horsmans Rick JM. 9,40 2012 3 584
11  Weber Thomas C.M. 9,42 2022 3 582
12 Horsmans Rick C.M. 9,49 2010 4 573
13 Mbah Pagui Carl M.M. 9,60 2023 4 559
14 Herman Yannick M.M. 9,61 2014 5 558
15  Tironi Christophe M.M. 9,64 2006 6 554
16 Poggi Laurent M.M. 9,73 1995 7 543
17 Lieners Yannick C.M. 9,75 2004 5 541
18  Weber Christopher M.M. 9,76 2011 8 540
19  Wagner Alex C.M. 9,82 2008 6 533
20 Bertemes Max C.M. 9,83 2005 7 532
21 Lallemang Bob M.M. 9,88 2005 9 526
22 Schott Julien CM. 9,90 2012 8 523
23 Lua Jéroéme M.M. 10,00 2001 10 512
24  Warnier Eric M.M. 10,09 2014 11 502
25  Streff Ben M.M. 10,10 2013 12 501
26 Collot Antoine J.M. 10,15 2010 4 495
27 Rekad Samir M.M. 10,16 1996 13 494
28 Pandolfi Loris M.M. 10,17 2022 14 493
29 Ewen Bob M.M. 10,19 2006 15 491
29 Del Toe Christophe CM. 10,19 2004 9 491
31 Beaumet Romain M.M. 10,21 1995 16 489
32 Sondag Thierry M.M. 10,30 2009 17 479
33 Bertemes Max M.M. 10,40 2003 18 469
34 Rutare Kevin M.M. 10,42 2006 19 467
35 Thill Steve M.M. 10,56 2004 20 452
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36 Lallemang Max M.M. 10,70 2007 21 438
37 Haas Marc M.M. 10,73 2004 22 435
38 Schott Julien M.M. 10,76 2010 23 432
39 Dalscheid Yann M.M. 10,86 2004 24 423
40 Nilles Marco M.M. 11,06 1998 25 404
41 Possenti Joé M.M. 11,10 2004 26 400
42  Possenti Ken M.M. 11,11 2004 27 399
43 Hary Tom M.M. 11,15 2002 28 396
44  Del Toe Christophe M.M. 11,23 2002 29 388
45  Plumat Charel M.M. 11,30 2011 30 382
46 Putz Gilles M.M. 11,35 2002 31 378
47 Ruppert Joé M.M. 11,68 2011 32 350
48 Wallig Mika M.M. 11,7 2021 33 348
49 Monners Sam M.M. 11,72 2012 34 346
50 Poull Fabrice M.M. 11,75 2012 35 344
51 Wagner Tun M.M. 12,12 2002 36 314
52 Putz Tom M.M. 13,10 2005 37 245
diszipline 100 metres

cl nom cat perf année clicat div

1 Bidaine Pol S.M. 10,71 2023 1 739
2 Bebon Yoann JM. 10,72 2007 1 738
3 Bidaine Pol S.M. 10,79 2018 2 729
4  Bebon Yoann C.M. 10,81 2006 1 726
5 Evora Delgado Lionel S.M. 10,97 2019 3 706
6  Bidaine Pol EM. 10,98 2015 1 705
7  Evora Delgado Lionel EM. 10,99 2018 2 704
8  Muller Yannick EM. 11,04 2018 3 698
9  Bidaine Pol E.M. 11,1 2013 4 691
10  Saidy Noah J.M. 11,20 2017 2 679
10 Bebon Yoann M.M. 11,20 2004 1 679
10  Weber Christopher J.M. 11,2 2015 2 679
13 Bebon Quentin S.M. 11,23 2021 4 675
14 Bidaine Pol JIM. 11,24 2012 4 674
14 Delgado Tiago J.M. 11,24 2008 4 674
16  Cruz Dantas Namuel S.M. 11,27 2013 5 670
17  Cillien Thierry M.M. 11,30 1988 2 667
18  Weber Christopher J.M. 11,31 2015 6 666
19  Muller Yannick C.M. 11,38 2013 2 658
20  Andresini Marino JM. 11,39 2023 7 657
21 Bidaine Pol C.M. 11,4 2010 3 655
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22
23
24
25
26
27
28
28
30
31
32
32
34
35
36
37
38
39
40
40
42
43
43
45
46
46
48
49
49
49
49
53
53
55
56
57
58
58
60
61
61

Warnier Eric
Lallemang Bob
Kaell Jim

Ewen Guy
Andresini Marino
Peigneux Guillaume
Reuter Tom
Weiwert Steve
Muller Yannick
Bertemes Bob
Heinrich Mike
Weber Christopher

Baiao Henriques Patri

Reuter Tom

Haas Marc
Lallemang Bob
Weinandt Jérémy
Haas Marc
Agostini Michael
Blanchard Georges
Herman Yannick
Meyers Norman
Horsmans Rick
Weber Thomas
Poggi Laurent
Horsmans Rick
Schwarz Florian
Borgognoni Gabriel
Schoetter J.C.

Dalili Mohamed Tahe

Herman Yannick
Bertemes Bob
Tironi Christophe
Warnier Eric
Mond David
Streff Ben

Fisch René
Goncalves Bruno
Andresini Marino
Herman Yannick

Horsmans Rick

CM.

J.M.

MM.
S.M.
C.M.
S.M.
EM.

JIM.

M.M.
C.M.
CM.
C.M.
S.M.
CM.

J.M.

CM.

J.M.

CM.

J.M.

S.M.
CM.
C.M.
E.M.
C.M.
CM.

JIM.
JM.
JIM.

S.M.

JM.

M.M.
MM.
CM.
MM.
CM.

J.M.

S.M.

JIM.

MM.

JIM.

C.M.

11,42
11,44
11,48
11,50
11,53
11,56
11,57
11,57
11,60
11,62
11,68
11,68
11,69
11,72
11,74
11,84
11,85
11,87
11,89
11,89
11,90
11,91
11,91
11,87
11,95
11,95
11,98
12,00
12,00
12,00
12,0
12,02
12,02
12,05
12,06
12,08
12,10
12,10
12,11
12,12
12,12

2017
2009
2023
1988
2022
2020
2011
2016
2011
2009
2016
2013
2022
2007
2008
2007
2015
2007
2007
2014
2016
1994
2013
2023
1997
2012
2018
1986
1983
2023
2014
2008
2007
2015
2014
2016
1983
2002
2020
2018
2010
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12
13

14
15
13
14
15
10
15

16

17
17
11
18

19
18

653
651
646
644
641
638
636
636
633
631
624
624
623
620
618
607
606
604
602
602
601
600
600
604
596
596
593
591
591
591
591
589
589
585
584
582
580
580
579
578
578
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63
64
65
65
67
68
68
70
71
71
73
73
75
75
77
78
79
80
81
82
83
83
85
86
86
88
89
90
91
92
92
94
95
96
97
97
99
100
101
101
101

Mersch Olivier
Herman Yannick
Schott Julien
Bertemes Max
Kroger Paul
Streff Ben
Hoffmann Olivier
Weirig Yann

Monners Sam

Gerstlauer Maximilien

Menin Max
Ecker Frank
Hoffmann Olivier
Ludovicy J.J.
Wagner Alex
Breden Guy
Pandolfi Loris
Mond David
Schmit Ted
Agostini Michael
Schockmel Jeff
Weber Christopher
Hoffmann Olivier
Haas Marc
Beaumet Romain
Kieffer Alain
Wagner Timo
Weiwert Steve
Menin Max
Reuter Laurent
Lallemang Bob
Streff Ben
Kroger Philippe
Lima Lopes Ricardo
Wagner Timo
Wagner Mika
Sondag Thierry
Lua Jérome
Heinrich Marc
Monners Sam

Rekad Guy

CM.
MM.

J.M.

CM.
MM.
CM.

JM.
JIM.
JIM.

C.M.

JIM.
JM.

CM.
CM.
C.M.

S.M.

MM.
M.M.
MM.
C.M.

JIM.

MM.
M.M.
MM.
CM.
CM.

J.M.

CM.
MM.
S.M.
M.M.
MM.
M.M.
S.M.
CM.
C.M.
C.M.

JM.

C.M.
CM.
S.M.

12,14
12,15
12,17
12,17
12,18
12,20
12,20
12,25
12,27
12,27
12,29
12,29
12,30
12,30
12,31
12,34
12,36
12,39
12,40
12,42
12,43
12,43
12,46
12,49
12,49
12,50
12,52
12,54
12,56
12,57
12,57
12,62
12,65
12,66
12,67
12,67
12,68
12,69
12,70
12,70
12,70

2011
2014
2013
2005
2023
2015
2016
2019
2017
2008
2013
1989
2014
1985
2009
1996
2023
2013
1992
2005
2005
2011
2013
2005
1996
1985
2011
2014
2009
2010
2005
2013
2016
2011
2010
2012
2011
2004
1986
2015
1988

19

20
20
10
21
21
22
23
22
24
24
23
23
25
12
11
12
13
26
26
14
15
16
27
28
27
29
17
13
18
19
20
14
30
30
32
28
33
33
15

576
575
573
573
572
570
570
565
563
563
561
561
561
561
560
557
555
552
551
549
548
548
545
542
542
541
539
537
536
535
535
530
527
526
525
525
524
524
523
523
523
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104
104
106
106
108
109
110
110
112
113
113
113
113
113
118
119
119
119
122
123
124
124
126
127
127
129
130
130
132
132
134
135
135
137
138
139
140
140
142
143
144

Simons Nicolai
Weber Thomas
Agostini David
Simons William
Ezard Simon
Lacour Mike
Schott Julien
Lieners Yannick
Groben Pascal
Kieffer Serge
Ezard Simon
Bertemes Max
Pettinger Daniel
Valledolce Daniel
Simons William
Stocklausen Sven
Thill Steve

Mbah Pagui Carl
Del Toe Christophe
Steil Antoni Dario
Stocklausen Yves
Bernardy Alain
Rutare Kevin
Heinrich Mike

Gerstlauer Maximilien

Tironi Christophe
Mersch Olivier
Biirger Jérome
Warnier Gary
Lua Jérdme
Zirves Laurent
Heyen Romain
Dalscheid Yann
Beaumet Christian
Lua Jérdme
Schiltz Maurice
Ewen Bob

Schott Julien
Rutare Kevin
Heusbourg Finn
Artuso Mauro

M.M.
MM.
MM.
CM.
C.M.

JM.

C.M.
M.M.

JM.

C.M.
M.M.
M.M.
CM.
CM.
M.M.

JM.

C.M.
M.M.
C.M.
C.M.
CM.
S.M.
CM.
M.M.
M.M.
M.M.
M.M.
CM.
M.M.
M.M.
EM.
C.M.
CM.
M.M.
CM.

J.M.

MM.
M.M.
MM.
M.M.
C.M.

12,71
12,71
12,73
12,73
12,75
12,76
12,80
12,80
12,84
12,90
12,90
12,90
12,90
12,90
12,93
12,95
12,95
12,90
12,96
12,99
13,00
13,00
13,03
13,08
13,08
13,09
13,10
13,10
13,12
13,12
13,14
13,16
13,16
13,17
13,18
13,21
13,22
13,22
13,23
13,28
13,30

2018
2021
2016
2018
2021
2016
2012
2003
1995
1985
2019
2003
1988
1987
2016
1996
2005
2023
2004
2010
1993
1985
2007
2014
2007
2005
2009
1988
2019
2001
1997
1991
2006
1993
2003
1999
2006
2010
2006
2017
1988

21
21
23
35
36
29
37
24
30
38
25
25
38
38
27
31
41
28
42
43
44
16
45
29
29
31
32
46
33
33

47
47
35
49
32
36
36
38
39
50

522
522
520
520
518
517
514
514
510
505
505
505
505
505
502
500
500
505
499
497
496
496
493
489
489
488
487
487
485
485
484
482
482
481
480
478
477
477
476
472
470
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145
146
146
148
149
150
150
152
153
153
155
156
157
158
158
160
161
162
163
164
165
166
167
168
168
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

Theis Charel
Lopes Bento P.
Plumat Charel
Esch Claude

Miranda Cepa Joao P

Pennacchio Eric
Thill Patrick
Agostini Michael
Kiinzer Pierre
Lebboroni Niels
Thill Steve
Wallig Mika
Possenti Ken
Dolenc Patrick
Bernardy Serge
Wagner Alex
Majerus Jérome

Lieners René

Bonadiman Thierry

Krier Dany
Kettmann Raphael
Monners Sam
Anen Sven
Reding Roland
Ourth Michel
Wagner Mika
Rossi Andrea
Possenti Joé
Heusbourg Finn
Strauch Patrick
Reger Pit

Saidy Abi

Lentz Romain
Lebboroni Niels
Wagner Tun
Poull Fabrice
Ruppert Joé
Colling Marc
Reger Pit
Weibel Gusti
Allegrini Fabio

M.M.

J.M.

MM.
M.M.
C.M.
M.M.
C.M.
M.M.
M.M.
C.M.
M.M.
MM.
M.M.
M.M.
C.M.
M.M.
MM.
S.M.
MM.
MM.
M.M.
MM.
CM.
MM.
M.M.
M.M.
MM.
M.M.
MM.
M.M.
CM.
MM.
M.M.
MM.
M.M.
MM.
MM.
M.M.
MM.
S.M.
C.M.

13,35
13,38
13,38
13,40
13,48
13,50
13,50
13,57
13,60
13,60
13,65
13,67
13,69
13,70
13,70
13,79
13,80
13,84
13,85
13,94
13,99
14,04
14,10
14,20
14,20
14,23
14,39
14,45
14,5

14,53
14,64
14,69
14,70
14,79
14,92
15,18
15,27
15,30
16,00
16,01
16,40

2023
1997
2013
1988
2017
2008
1986
2004
1983
2011
2004
2022
2004
1983
1984
2007
1992
2001
1990
1991
2015
2013
1996
1983
1986
2010
2012
2004
2017
1989
2009
2017
1987
2010
2003
2012
2011
1984
2007
2004
2001

40
33
41
42
51
43
52
44
45
53
46
47
48
49
54
50
51
17
52
53
54
55
55
56
56
58
59
60
61
62
56
63
64
65
66
67
68
69
70
18
57

466
463
463
462
455
454
454
448
446
446
442
440
438
438
438
431
430
427
426
419
415
411
407
400
400
397
386
382
378
376
368
365
364
358
349
332
327
325
282
282
260
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186 Meyer Olivier M.M. 16,44 2009 71 258
187 Putz Tom M.M. 16,77 2005 72 240
diszipline 150 metres
cl nom cat perf année clicat div
1 Lallemang Bob JIM. 17,27 2009 1
2 Andresini Marino J.M. 17,46 2023 2
3 Meyers Norman C.M. 17,90 1994 1
4  Horsmans Rick C.M. 17,97 2010 2
5 Breden Guy S.M. 18,50 1994 1
diszipline 200 metres
cl nom cat perf année clicat div
1 Bidaine Pol S.M. 21,45 2018 1 753
2 Bebon Yoann JM. 21,73 2007 1 737
3 Evora Delgado Lionel S.M. 21,98 2019 2 723
4 Henen Sami S.M. 22,11 2019 3 716
5 Evora Delgado Lionel EM. 22,36 2018 1 703
5  Bidaine Pol E.M. 22,36 2015 1 703
7  Bebon Yoann C.M. 22,38 2006 1 702
8  Saidy Noah JM. 22,43 2017 2 699
9  Muller Yannick E.M. 22,67 2018 3 687
10 Lallemang Bob J.M. 22,81 2009 3 679
10 Bidaine Pol JIM. 22,81 2011 3 679
12 Weber Christopher EM. 23,05 2016 4 667
13 Weber Christopher JM. 23,09 2015 5 665
14  Cillien Thierry M.M. 23,10 1988 1 665
14  Horsmans Rick E.M. 23,1 2013 5 665
16 Horsmans Rick E.M. 23,14 2013 6 663
16  Andresini Marino JM. 23,14 2023 6 663
18 Bidaine Pol CM. 23,16 2010 2 662
19 Lallemang Bob C.M. 23,17 2007 3 662
20 Horsmans Rick JM. 23,20 2012 7 660
21 Heinrich Mike CM. 23,28 2016 4 656
22 Weinandt Jérémy EM. 23,33 2016 7 654
23 Kaell Jim M.M. 23,35 2023 2 653
24  Warnier Eric JM. 23,37 2018 8 652
25 Weiwert Steve E.M. 23,38 2018 8 651
26 Weinandt Jérémy J.M. 23,40 2015 9 650
27  Andresini Marino JM. 23,43 2023 10 649
28 Ewen Guy S.M. 23,44 1987 4 648
29  Weiwert Steve JM. 23,49 2016 11 646
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30
31
31
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Muller Yannick
Bebon Yoann
Herman Yannick
Haas Marc
Weber Thomas
Warnier Eric
Delgado Tiago
Tironi Christophe
Fisch René
Andresini Marino
Agostini Michael
Kroger Paul
Herman Yannick
Meyers Norman
Agostini Michael

Horsmans Rick

Baiao Henriques Patri

Goncalves Bruno

Borgognoni Gabriel

Hoffmann Olivier
Breden Guy
Agostini Michael
Schoetter J.C.
Rossi Andrea
Goncalves Bruno
Liegeois Andy

Rutare Kevin

Gerstlauer Maximilien

Wagner Alex
Reuter Laurent
Rekad Guy

Poggi Laurent
Ecker Frank
Andresini Marino
Nothum Vincent
Tironi Christophe
Faber Lucien
Schockmel Jeff
Weber Thomas
Ezard Simon

Stocklausen Sven

CM.
MM.
C.M.

JIM.

C.M.
CM.

JM.
JM.
S.M.

C.M.
E.M.
MM.
M.M.
CM.

J.M.

CM.
S.M.
E.M.

J.M.

C.M.
S.M.
C.M.
S.M.

JM.
JIM.
JIM.

C.M.
CM.

J.M.

S.M.
S.M.
C.M.

JIM.

MM.
EM.
MM.
S.M.

JIM.

MM.
CM.

J.M.

23,61
23,69
23,69
23,72
23,85
23,92
23,98
24,00
24,10
24,11
24,14
2433
24,36
24,39
24,47
24,51
24,79
24,83
24,90
24,92
25,01
25,05
25,10
25,15
25,17
2524
25,26
25,28
2537
25,38
25,50
25,53
25,54
25,56
25,57
25,62
25,63
25,69
25,75
25,80
25,85

2013
2004
2016
2008
2023
2017
2008
2009
1983
2021
2009
2023
2014
1994
2008
2010
2023
2004
1986
2016
1996
2005
1983
2017
2003
2008
2008
2008
2011
2010
1984
1996
1989
2020
1998
2006
1986
2005
2021
2021
1996

“w A O O W

15
11

10
16
12

13

17
18
19
14
15
20

10

16

21

11

11
22

17
23

640
637
637
635
629
626
623
622
618
617
616
607
606
605
601
599
587
586
583
582
578
576
574
572
571
568
568
567
563
563
558
557
556
555
555
553
553
550
548
546
544
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71 Lieners Yannick C.M. 25,90 2004 18 542
72 Streff Ben CM. 2591 2014 19 541
73  Warnier Eric M.M. 26,02 2014 9 537
74  Monners Sam S.M. 26,27 2022 12 528
75 Rekad Josef S.M. 26,30 1988 13 526
76  Collot Antoine JM. 26,47 2010 24 520
77 Zirves Laurent E.M. 26,57 1997 12 516
78 Kieffer Alain C.M. 26,80 1985 20 508
78  Stocklausen Yves C.M. 26,80 1993 20 508
80 Risse Claude CM. 27,00 1983 22 500
81 Colombo René S.M. 27,10 1985 14 497
82 Collot Antoine CM. 27,22 2009 23 493
83 Haas Marc M.M. 27,27 2004 10 491
84 Billa Marco C.M. 27,30 1984 24 490
85 Groben Pascal M.M. 27,40 1992 11 486
86 Wagner Alex C.M. 27,43 2008 25 485
87 Weber Christopher M.M. 27,62 2010 12 479
88 Lopes Bento P. J.M. 27,69 1997 25 476
89 Krux Serge S.M. 27,78 1990 15 473
90 Pettinger Daniel M.M. 28,00 1988 13 466
91  Artuso Mauro M.M. 28,10 1988 14 462
92 Bernardy Serge J.M. 29,22 1986 26 426
93 Heusbourg Finn M.M. 30,37 2017 15 392
diszipline 300 metres

cl nom cat perf année clicat div
1  Bebon Yoann JM. 34,95 2007 1 718
2 Lallemang Bob J.M. 36,06 2009 2 682
3 Saidy Noah JM. 36,31 2017 3 674
4  Lallemang Bob C.M. 36,83 2007 1 659
5  Warnier Eric C.M. 37,09 2017 2 651
6  Weinandt Jérémy JM. 37,41 2014 4 641
7  Andresini Marino JM. 37,64 2023 5 635
8 Herman Yannick C.M. 37,68 2016 3 634
9  Bidaine Pol C.M. 37,71 2010 4 633
10 Cillien Thierry M.M. 38,30 1987 1 616
11  Weiwert Steve E.M. 38,38 2018 1 614
12 Nothum Vincent M.M. 38,48 1994 2 611
13 Meyers Norman C.M. 38,49 1994 5 611
14 Breden Guy S.M. 38,6 1994 1 608
15 Poggi Laurent CM. 39,54 1997 6 583

mardi 7 novembre 2023

Page 9 of 74



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
29
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
40
42
43
44
45
46
47
48
48
50
51
52
53
54

Lallemang Bob
Sondag Thierry
Heinrich Mike
Bertemes Bob
Beaumet Romain
Kiinzer Pierre
Bebon Yoann
Tironi Christophe
Schott Julien
Lallemang Max
Collot Antoine
Pennacchio Eric
Stocklausen Sven
Stocklausen Yves
Bonadiman Thierry
Beaumet Christian
Warnier Eric
Haagen Florent
Anen Sven
Rutare Kevin
Valledolce Daniel
Groben Pascal
Bertemes Max
Lieners René
Lieners Yannick
Breden Marc
Pettinger Daniel
Krier Dany
Kieffer Serge
Thill Steve

Del Toe Christophe
Dolenc Patrick
Reding Roland
Esch Claude
Strauch Patrick
Herman Yannick
Alff Jérome
Weibel Gusti
Fuchs Roland

M.M.
C.M.
C.M.
M.M.
C.M.
M.M.
MM.
M.M.
CM.
MM.

JIM.

MM.
CM.
M.M.
MM.
M.M.
MM.
M.M.
C.M.
MM.
MM.
MM.
M.M.
S.M.
M.M.
CM.
MM.
MM.
MM.
M.M.
M.M.
MM.
M.M.
MM.
MM.
MM.
MM.
S.M.
MM.

39,55
39,58
39,77
39,86
40,03
40,30
40,62
40,76
40,92
41,17
41,48
41,56
41,66
41,70
41,70
42,44
42,45
42,80
42,85
42,89
4320
43,59
44,09
44,99
4520
4520
45,80
46,20
46,40
47,17
47,29
48,20
48,60
48,60
49,10
49,35
50,60
55,93
57,80

2005
2012
2016
2008
1996
1983
2003
2005
2012
2008
2010
2008
1995
1990
1990
1993
2014
1984
1996
2006
1986
1992
2003
2001
2002
1990
1987
1990
1984
2003
2002
1983
1983
1988
1989
2014
1989
2004
1986

~N N L O B0 0 W

_
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11
10
10
12
13
14
12
15
16
17
18

19
13
20
21
22
23
24
25
26
26
28
29
30

31

583
582
577
575
570
564
556
552
548
542
535
533
531
530
530
513
512
505
503
503
496
487
477
458
454
454
442
435
431
417
414
398
391
391
383
379
358
282
258
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diszipline

400 metres

cl nom cat perf année clicat div
1  Henen Sami S.M. 48,48 2019 1 738
2 Bebon Yoann JM. 48,98 2007 1 726
3 Bebon Yoann C.M. 49,55 2006 1 713
4  Horsmans Rick E.M. 49,64 2015 1 711
5  Bidaine Pol S.M. 49,94 2019 2 704
6  Warnier Eric JM. 50,10 2018 2 701
7  Lallemang Bob EM. 50,50 2010 2 692
8  Weinandt Jérémy JIM. 50,64 2015 3 689
9  Horsmans Rick JM. 50,72 2012 4 687
10  Saidy Noah JIM. 50,86 2017 5 684
11 Warnier Eric C.M. 51,40 2017 2 673
12 Agostini Michael J.M. 51,55 2007 6 669
13 Bidaine Pol E.M. 51,64 2013 3 667
14 Rossi Andrea EM. 51,69 2018 4 666
15 Evora Delgado Lionel S.M. 51,75 2020 3 665
16 Breden Guy S.M. 51,91 1995 4 662
17  Weber Christopher S.M. 52,23 2019 5 655
18 Herman Yannick C.M. 52,38 2016 3 652
19 Bidaine Pol J.M. 52,44 2011 7 651
20 Bidaine Pol CM. 52,57 2010 4 648
21 Sondag Thierry C.M. 52,70 2011 5 646
22  Bebon Yoann M.M. 52,87 2004 1 642
23 Heinrich Mike CM. 53,24 2016 6 635
24 Kaell Jim M.M. 53,26 2023 2 635
25 Haas Marc JM. 53,27 2008 8 634
26 Horsmans Rick C.M. 53,40 2010 7 632
27  Andresini Marino C.M. 53,52 2022 8 629
28 Lallemang Bob CM. 53,64 2007 9 627
29 Dalili Mohamed Tahe J.M. 53,81 2023 9 624
30 Agostini Michael CM. 54,00 2005 10 620
30 Weiwert Steve EM. 54,00 2018 5 620
32 Rossi Andrea JM. 54,08 2017 10 619
33 Risse Claude C.M. 54,10 1984 11 618
34  Tironi Christophe C.M. 54,15 2007 12 617
35 Cruz Dantas Namuel S.M. 54,18 2020 6 617
36 Schmit Ted E.M. 54,20 1998 6 616
37 Nothum Vincent C.M. 54,23 1995 13 616
38 Lieners Yannick C.M. 54,53 2004 14 610
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
57
59
60
61
61
63
64
64
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

Warnier Eric
Faber Lucien
Simons William
Rekad Guy
Weiwert Steve
Rutare Kevin
Tironi Christophe
Sommer Yves
Haas Marc
Weber Christopher
Lallemang Bob
Meyers Norman
Weber Thomas
Beaumet Romain
Anen Sven
Kroger Paul
Groben Pascal
Bertemes Bob
Ecker Frank
Borgognoni Gabriel
Zirves Laurent
Collot Antoine
Lua Jérome

Lang Rapha¢l
Heinrich Marc
Hoffmann Olivier
Bertemes Bob
Lieners Yannick
Le Marchand Jérémy
Dalscheid Yann
Stocklausen Sven
Lallemang Max
Baiao Henriques Patri
Fisch René
Ruppert Felix
Collot Antoine
Stocklausen Yves
Monners Sam
Weiwert Steve
Wagner Mika
Agostini David

MM.
S.M.

J.M.

S.M.

JM.
JIM.

MM.
E.M.
CM.
C.M.
M.M.
C.M.
CM.
CM.

J.M.

M.M.
C.M.
CM.

J.M.

C.M.
EM.

J.M.

CM.
S.M.

JM.

CM.
MM.
M.M.
C.M.

JM.
JIM.

C.M.
S.M.
S.M.

JIM.

C.M.
C.M.
CM.
C.M.
CM.
MM.

54.6
54,70
54,78
54,83
54,86
54,97
55,01
55,35
55,40
55,83
55,84
55,94
56,24
56,43
56,65
56,68
56,72
56,79
56,80
56,80
56,93
57,08
57,11
57,11
57,20
57,36
57,36
57,60
57,61
57,63
57,65
57,80
58,07
58,50
58,51
58,65
58,67
58,85
58,86
59,01
59,07

2014
1986
2019
1985
2016
2010
2006
2007
2007
2013
2005
1994
2022
1996
1997
2023
1994
2009
1988
1985
1997
2010
2003
2003
1987
2014
2008
2003
2008
2009
1996
2010
2022
1983
2016
2009
1992
2015
2014
2012
2016

11

12
13

15
16

17
18
19
14

20
21
15
22

16
23

17
24

25
18
19
26
10
11
20
27
28
29
30
31

609
607
605
605
604
602
601
595
594
586
586
584
579
576
572
571
571
569
569
569
567
564
564
564
562
560
560
556
555
555
555
552
548
541
540
538
538
535
535
532
531
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80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
93
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Schott Julien
Warnier Gary

Lima Lopes Ricardo
Zeimen Aly

Putz Gilles

Ayele Kelemu Mikyas

Krier Dany
Weber Christopher
Weirig Yann
Pennacchio Eric
Meyer Alex
Hoffmann Olivier
Plumat Charel
Bernardy Alain
Ludovicy J.J.
Krux Serge

Koep Jan

Lopes Bento P.
Lieners René
Schott Julien
Breden Marc
Herman Yannick
Streff Ben
Bertemes Max
Bernardy Serge
Theis Charel
Wagner Mika
Del Toe Christophe
Bertemes Max
Koep Jan

Ezard Simon
Valledolce Daniel
Zahner Tom
Heinrich Mike
Andresini Marino
Kieffer Alain
Majerus Jérome
Kroger Philippe
Schons Felix
Possenti Joé
Artuso Mauro

JIM.

MM.

S.M.
JIM.

C.M.
CM.

J.M.

M.M.

JM.

MM.

JM.

MM.
M.M.
CM.

J.M.
S.M.
J.M.
JIM.
S.M.

M.M.
CM.
M.M.
CM.
C.M.
CM.
M.M.
M.M.
CM.
M.M.
CM.
CM.
C.M.

JM.

MM.
M.M.
C.M.
MM.
CM.

J.M.

M.M.
C.M.

59,37
59,44
59,75
60,00
60,08
60,09
60,14
60,36
60,38
60,42
60,43
61,00
61,25
61,30
61,30
61,47
61,50
61,51
61,74
61,79
61,85
61,87
62,39
62,45
63,00
63,05
63,08
63,23
63,31
63,84
64,17
64,20
65,00
65,12
65,90
66,00
66,17
67,02
67,35
68,64
69,00

2013
2020
2012
1984
2003
2018
1994
2011
2019
2007
1991
2013
2013
1985
1984
1990
2011
1997
2005
2010
1991
2013
2014
2004
1984
2023
2011
2004
2003
2009
2021
1987
1997
2013
2019
1984
1994
2018
2012
2004
1989

21
10
12
22
32
33
23
11
24
12
25
13
14
34
26
13
27
28
14
15
35
16
36
37
38
17
18
39
19
40
41
42
29
20
21
43
22
44
30
23
45

527
525
521
517
515
515
515
511
511
510
510
501
498
497
497
494
494
494
490
490
489
489
481
480
472
472
471
469
468
461
456
456
445
444
433
432
430
419
415
400
395
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121 Wallig Mika M.M. 69,46 2022 24 390
122 Saidy Abi M.M. 69,64 2017 25 388
diszipline 80 metres haies minimes
cl nom cat perf année clicat div
1 Lallemang Bob M.M. 11,75 2005 1 573
2 Bebon Yoann M.M. 11,90 2004 2 564
3 Bertemes Bob M.M. 12,20 2008 3 546
4  Streff Ben M.M. 12,23 2013 4 544
5  Tironi Christophe MM. 12,26 2006 5 543
6  Weber Christopher M.M. 12,45 2011 6 532
7  Beaumet Romain M.M. 12,92 1995 7 507
8  Thill Steve M.M. 12,98 2004 8 504
9  Heinrich Mike M.M. 13,13 2014 9 497
10 Lallemang Max M.M. 14,08 2008 10 453
11 Haas Marc M.M. 14,42 2004 11 439
12 Wagner Alex M.M. 14,79 2007 12 424
13 Bertemes Max M.M. 15,10 2003 13 412
14 Saidy Abi M.M. 15,75 2017 14 389
15 Warnier Eric M.M. 16,19 2015 15 375
diszipline 100 metres haies minimes
cl nom cat perf année clicat div
1 Pandolfi Loris M.M. 15,42 2023 1 538
2 Mbah Pagui Carl M.M. 16,96 2023 2 476
diszipline 110 metres haies cadets
cl nom cat perf année clicat div
1  Lallemang Bob C.M. 15,61 2006 1 643
2 Weber Christopher C.M. 16,41 2013 2 606
3 Bertemes Bob C.M. 16,53 2009 3 600
4 Streff Ben CM. 16,81 2014 4 588
5 Tironi Christophe C.M. 17,26 2007 5 570
6  Warnier Eric CM. 19,50 2016 6 490
diszipline 110 metres haies juniors
cl nom cat perf année clicat div
1 Lallemang Bob J.M. 15,49 2009 1 649
2 Weber Christopher J.M. 15,65 2015 2 641
3 StreffBen CM. 16,54 2015 3 600
4  Rutare Kevin JIM. 18,20 2010 4 534
5  Horsmans Rick J.M. 18,28 2011 5 531
6  Haas Marc J.M. 19,05 2008 6 505
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7  Streff Ben IM. 21,00 2016 7 446
8  Agostini Michael JIM. 21,79 2007 8 425
diszipline 110 metres haies seniors
cl nom cat perf année clicat div
1 Lallemang Bob J.M. 15,50 2009 1 649
2 Bebon Quentin S.M. 16,08 2019 1 621
3 Weber Christopher EM. 16,14 2017 1 618
4 Weber Christopher J.M. 16,39 2015 2 607
5  Streff Ben IM. 16,73 2016 3 592
6  Reuter Tom S.M. 16,95 2013 2 583
7  Meyers Norman J.M. 16,96 1992 4 582
8  Beaumet Romain C.M. 16,99 1996 1 581
9  Tironi Christophe EM. 17,10 2012 2 576
10 Cruz Dantas Namuel S.M. 17,13 2013 3 575
11 Weiwert Steve E.M. 17,32 2018 3 567
12 Tironi Christophe J.M. 17,54 2010 5 559
13 Rutare Kevin E.M. 17,60 2011 4 556
14 Streff Ben CM. 17,82 2015 2 548
14 Groben Pascal S.M. 17,82 2004 4 548
16 Reuter Tom JM. 17,86 2008 6 546
17  Weber Christopher C.M. 17,9 2013 3 545
18  Tironi Christophe CM. 17,99 2007 4 542
19 Billa Marco S.M. 18,00 1985 5 541
20 Rutare Kevin JM. 19,57 2009 7 488
21 Lima Lopes Ricardo S.M. 19,68 2009 6 484
22 Anen Sven CM. 20,31 1996 5 466
23 Weinandt Jérémy J.M. 20,61 2015 8 457
24 Schott Julien EM. 21,99 2016 5 420
25  Schockmel Jeff E.M. 22,68 2007 6 404
26  Stocklausen Yves C.M. 22,82 1993 6 401
26  Stocklausen Sven C.M. 22,82 1993 6 401
28 Chiapolino Mario S.M. 23,63 2005 7 383
diszipline 300 metres haies
cl nom cat perf année clicat div
1  Lallemang Max MM. 44,69 2008 1 617
2 Beaumet Romain C.M. 44,80 1996 2 615
3 Meyers Norman M.M. 45,16 1992 3 609
4 Kroger Paul M.M. 47,8 2022 4 567
5 Mbah Pagui Carl M.M. 51,70 2022 5 512
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diszipline

‘400 metres haies cadets

cl nom cat perf année clicat div
1  Lallemang Bob C.M. 61,38 2006 1 605
diszipline ‘400 metres haies seniors ‘
cl nom cat perf année clicat div
1 Weber Christopher EM. 56,77 2017 1 670
2 Haas Marc J.M. 60,10 2008 2 622
3 Weinandt Jérémy JIM. 60,65 2015 3 614
4 Dalili Mohamed Tahe JM. 60,78 2023 4 613
5 Meyers Norman J.M. 61,09 1995 5 608
diszipline 500 metres
cl nom cat perf année clicat div
1 Breden Guy S.M. 01:10,54 1997 1
2 Sondag Thierry C.M. 01:10,87 2012 1
Liber Alain S.M. 01:16,62 1997 2
diszipline 600 metres
cl nom cat perf année clicat div
1 Nothum Vincent M.M. 01:23,58 1994 1 676
2 Rossi Andrea JM. 01:27,33 2017 1 631
3 Schmit Ted M.M. 01:28,17 1994 2 621
4 Groben Pascal C.M. 01:29,75 1994 1 604
5  Herman Yannick JM. 1:30,36 2017 2 597
6  Le Marchand Jérémy C.M. 01:32,15 2008 2 578
7  Lieners Yannick M.M. 01:32,57 2003 3 574
8  Horsmans Rick C.M. 01:34,89 2010 3 550
9  Collot Antoine CM. 01:37,62 2008 4 524
10 Anen Sven M.M. 01:38,39 1994 4 517
11  Kiinzer Pierre M.M. 01:38,60 1983 5 515
12 Schockmel Leon C.M. 01:40,04 2008 5 502
13 Haagen Florent M.M. 01:40,20 1984 6 501
14  Stocklausen Sven M.M. 01:41,15 1994 7 493
15 Beaumet Romain M.M. 01:42,10 1993 8 485
16 Lallemang Bob M.M. 01:42,16 2004 9 484
17 Risse Claude M.M. 01:42,60 1983 10 480
18 Breden Guy M.M. 01:42,80 1986 11 479
19  Dalscheid Yann M.M. 01:42,83 2004 12 479
20 Tremont Jeff M.M. 01:43,78 2004 13 471
21  Ecker Frank M.M. 01:44,30 1986 14 466
22 Bonadiman Thierry M.M. 01:44,60 1990 15 464
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23 Breden Marc M.M. 01:45,24 1990 16 459
24  Charpentier René M.M. 01:50,60 1984 17 418
25 Heinrich Marc M.M. 01:50,70 1984 18 418
26  Thill Steve M.M. 01:50,71 2004 19 417
27 Majerus Jérome M.M. 01:51,07 1993 20 415
28 Heusbourg Finn M.M. 1:52,54 2017 21 404
29 Stocklausen Yves M.M. 01:54,30 1990 22 392
30 Kieffer Serge M.M. 01:55,20 1984 23 386
31 Krier Dany M.M. 01:55,25 1990 24 386
32 Pettinger Daniel M.M. 01:57,20 1987 25 373
33 Colling Marc M.M. 02:09,00 1984 26 304
diszipline 800 metres

cl nom cat perf année clicat div
1 Henen Sami S.M. 1:54,67 2019 1 722
2 Souigra Jawad S.M. 01:55,95 2014 2 710
3 Groben Pascal S.M. 01:56,21 1999 3 708
4 Agostini Michael JIM. 01:56,88 2007 1 702
5 Nothum Vincent E.M. 01:57,01 2000 1 701
6  Breden Guy S.M. 01:57,05 1995 4 700
7  Rossi Andrea E.M. 1:57,30 2018 2 698
8  Sondag Thierry C.M. 01:58,28 2011 1 689
9  Weinandt Jérémy S.M. 1:58,71 2019 5 685
10 Schleich Tom S.M. 01:59,44 2007 6 679
11 Agostini Michael CM. 01:59,49 2006 2 679
12 Schmit Ted E.M. 02:00,15 1998 3 673
13 Lieners Yannick S.M. 02:00,21 2013 7 672
14  Lieners Yannick E.M. 02:00,38 2008 4 671
15 Anen Sven JIM. 02:00,60 1997 2 669
16 Rossi Andrea JM. 02:01,40 2017 3 662
17 Lang Raphaél S.M. 02:02,75 2002 8 651
18 Kieffer Alain S.M. 02:02,87 2007 9 650
19 Bernard Christopher S.M. 02:02,94 2012 10 649
20 Rekad Guy S.M. 02:03,80 1987 11 642
21 Liber Alain S.M. 02:03,84 1998 12 642
22 Sondag Thierry M.M. 02:04,32 2010 1 638
23 Lieners Yannick C.M. 02:04,60 2004 636
24 Warnier Eric C.M. 2:05,22 2016 4 631
25 Warnier Eric M.M. 02:05,30 2015 630
26  Schloesser Pierre S.M. 02:05,39 2006 13 630
27 Lallemang Max CM. 02:05,70 2009 5 627

mardi 7 novembre 2023

Page 17 of 74



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
45
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
66
68

Le Marchand Jérémy

Simons William

Lieners Yannick

Dalili Mohamed Tahe

Habbaz Rachid
Poggi Laurent
Dalscheid Yann
Putz Gilles
Rossi Andrea
Lallemang Max

Beaumet Romain

Miranda Cepa Joao P

Collot Antoine
Simons William

Collot Antoine

Miranda Cepa Joao P

Ruppert Felix
Horsmans Rick
Rekad Josef
Stocklausen Sven
Kipchen Chris
Wians Marius
Dalscheid Yann
Schons Emile
Cabral Nelson
Schons Felix
Warnier Gary
Zirves Laurent
Dammé Laurent
Agostini Michael
Bertemes Bob
Ecker Frank
Stocklausen Yves
Tironi Christophe
Liegeois Andy
Dammé Laurent
Ruppert Felix
Gorges Oliver
Lua Jérome
Dalscheid Yann

Haas Marc

CM.
C.M.
MM.

JIM.

S.M.
CM.

J.M.

CM.
CM.
MM.
CM.

JM.
JIM.

M.M.
C.M.
CM.
C.M.

JIM.

S.M.

J.M.

S.M.
S.M.
CM.

J.M.

S.M.
CM.
M.M.
EM.

J.M.

M.M.
CM.
C.M.
CM.
MM.

JIM.

C.M.

J.M.

M.M.
C.M.
M.M.
S.M.

02:06,44
2:06,71

02:07,24
2:07,53

2:07,95

02:09,39
02:09,55
02:10,19
02:10,21
02:10,37
02:10,76
2:10,93

02:11,04
2:11,29

02:11,71
2:11,78

02:11,81
02:12,20
02:12,20
02:12,57
2:12,80

02:13,00
02:13,22
02:13,48
2:13,58

02:14,47
2:14,61

02:15,67
02:16,58
02:16,84
02:18,17
02:18,20
02:19,16
02:19,31
02:19,43
02:19,87
2:19,89

02:20,08
02:20,21
02:20,21
02:21,55

2008
2017
2003
2023
2022
1997
2008
2004
2015
2008
1996
2019
2010
2016
2009
2018
2015
2012
1984
1996
2021
1985
2007
2010
2021
2010
2020
1997
2011
2004
2010
1988
1992
2005
2008
2011
2016
2012
2002
2005
2014

A LW 9

[ee}

12
13
14

15

16
17
15
10
18
16

11

17
18
19

12
20
13

21
10
19

621
619
615
613
610
599
598
593
593
592
589
588
587
585
582
582
581
579
579
576
574
573
571
570
569
563
562
555
549
547
538
538
532
531
530
527
527
526
525
525
517
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69 Bernardy J.M. JIM. 02:21,68 1986 14 516
70  Schockmel Leon C.M. 02:22,23 2008 22 512
71 Lieners René S.M. 02:22,69 2000 20 510
72  Wagner Mika M.M. 02:23,50 2011 11 505
73  Krier Dany CM. 02:23,56 1993 23 504
74  Zahner Tom JIM. 02:23,73 1997 15 503
75 Collot Antoine M.M. 02:23,96 2007 12 502
76  Weber Christopher M.M. 02:24,20 2011 13 500
77 Koep Jan C.M. 02:25,40 2008 24 493
78 Herman Yannick M.M. 02:25,56 2014 14 492
79 Putz Tom S.M. 02:26,23 2015 21 488
80  Schott Julien C.M. 02:26,88 2011 25 485
81 Putz Tom IM. 02:27,08 2010 16 484
82  Bischler Jean-P. S.M. 02:28,81 1993 22 474
83 Habbaz Abdel CM. 2:28,94 2022 26 473
84  Simons Nicolai M.M. 2:29,26 2017 15 471
85 Majerus Jérome C.M. 02:29,50 1994 27 470
86 Rossi Andrea M.M. 02:30,58 2013 16 464
87 Plumat Charel CM. 02:31,11 2013 28 461
88 Reger Pit E.M. 02:33,62 2012 6 448
89 Putz Tom M.M. 02:34,59 2006 17 443
90 Ruppert Felix M.M. 02:37,22 2013 18 429
91 Bertemes Max M.M. 02:38,14 2005 19 425
92  Del Toe Christophe C.M. 02:39,18 2003 29 419
93  Plumat Charel M.M. 02:40,01 2011 20 415
94  Ruppert Joé M.M. 02:41,36 2012 21 409
95 Liber Yannick M.M. 02:41,90 2005 22 406
96  Laribi Samy S.M. 2:43,00 2022 23 401
97 Possenti Ken M.M. 02:46,59 2004 23 385
98 Koep Jan M.M. 02:48,02 2007 24 378
99 Wallig Mika M.M. 2:54,09 2021 25 353
diszipline 1000 metres

cl nom cat perf année clicat div
1 Souigra Jawad S.M. 02:28,58 2014 1 762
2 Nothum Vincent E.M. 02:31,69 2000 1 739
3 Groben Pascal S.M. 02:33,59 2000 2 725
4 Sondag Thierry JIM. 02:36,11 2013 1 708
5  Schmit Ted JIM. 02:36,50 1996 2 705
6  Agostini Michael C.M. 02:37,54 2006 1 698
7  Breden Guy S.M. 02:37,84 1995 3 696
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
44
46
47
48

Kieffer Alain
Rossi Andrea
Warnier Eric
Lieners Yannick
Risse Claude
Sondag Thierry
Sondag Thierry
Habbaz Rachid
Rekad Guy
Warnier Eric
Gorges Oliver
Agostini Michael
Liber Alain
Warnier Eric
Putz Gilles

Putz Gilles
Anen Sven
Rossi Andrea

Le Marchand Jérémy

Beaumet Romain
Lallemang Max
Tironi Christophe
Dalscheid Yann

Simons William

Miranda Cepa Joao P
Dalili Mohamed Tahe

Warnier Gary

Wians Marius

Miranda Cepa Joao P

Peffer Vincent
Poggi Laurent
Schons Felix
Warnier Gary
Simons Nicolai
Risse Guy
Hoffmann Bob
Reding Roland
Ourth Michel
Gorges Oliver
Lua Jérome

Koep Jan

S.M.
J.M.
J.M.

M.M.
C.M.
CM.
MM.

S.M.
S.M.

C.M.
CM.
MM.
S.M.
M.M.

J.M.

CM.
C.M.
CM.
C.M.
C.M.
M.M.
MM.
CM.
MM.

JM.
JIM.

C.M.
S.M.
C.M.

JM.

M.M.

J.M.

M.M.
MM.
M.M.
C.M.
C.M.
M.M.
MM.
M.M.
C.M.

02:40,68
02:41,54
2:42,65

02:42,76
02:43,20
02:43,46
02:43,85
2:44,50

02:45,00
02:45,42
2:45,63

02:46,02
02:46,24
02:46,89
02:47,14
02:47,48
02:49,29
02:49,69
02:50,09
02:50,30
02:50,93
02:51,56
02:52,71
2:53,65

2:53,68

2:53,96

2:54,57

02:54,80
2:55,55

02:55,78
02:56,03
02:57,30
2:57,61

2:58,89

02:59,30
03:00,82
03:01,00
03:01,00
03:01,33
03:01,45
03:01,50

2007
2016
2018
2003
1983
2011
2010
2022
1986
2016
2015
2004
1998
2015
2005
2004
1996
2015
2008
1996
2008
2006
2007
2016
2019
2022
2021
1990
2017
2005
1995
2011
2020
2018
1984
2010
1985
1986
2012
2001
2009

O© 0 N O U A 9 W LB, N NN WD = R W DN

—_
v o

11

12

13

10
11
14
15
12
13
14
16

678
672
665
664
662
660
658
654
650
648
647
644
643
639
638
635
625
623
620
619
615
612
605
600
600
598
595
594
590
588
587
580
579
572
570
562
561
561
559
559
559
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
57
59
59
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
&3
84
85
86
87
88
89

Meyers Norman
Collot Antoine
Wagner Mika
Lallemang Bob
Dalscheid Yann
Liegeois Andy
Horsmann Wim
Reger Pit

Le Marchand Jérémy
Ruppert Felix
Ecker Frank
Heinrich Marc
Lieners René
Meyer Alex
Goncalves Bruno
Lentz Romain
Haagen Florent
Krier Dany

Rossi Andrea
Putz Tom
Bernardy Serge
Bastiani Giovanni
Putz Gilles
Pennacchio Eric
Breden Marc
Bonadiman Thierry
Bebon Yoann
Stocklausen Yves
Rutare Kevin
Dammé Laurent
Tremont Jeff
Bertemes Bob
Stocklausen Sven
Heinrich Mike
Theis Charel
Plumat Charel
Kaell Jim

Putz Tom
Zahner Tom
Kroger Paul

Majerus Jérdme

M.M.
MM.
MM.
M.M.
MM.
S.M.

JM.
JIM.

M.M.

J.M.

M.M.
MM.
S.M.

JIM.
JM.

M.M.
MM.
M.M.
MM.

J.M.

MM.
MM.
M.M.
MM.
M.M.
M.M.
MM.
CM.
MM.
CM.
M.M.
MM.
M.M.
MM.
MM.
MM.
MM.
CM.

J.M.

MM.
MM.

03:01,61
03:02,12
03:02,50
03:02,54
03:02,59
3:03,23

03:03,50
03:03,70
03:03,98
03:03,98
03:04,20
03:04,20
03:04,56
03:05,06
03:05,42
03:05,80
03:06,60
03:06,99
03:07,17
03:07,31
03:07,60
03:08,40
03:08,78
03:08,80
03:10,41
03:11,31
03:11,64
03:12,32
03:12,45
03:12,82
03:13,50
03:14,20
03:14,41
03:14,50
3:15,10

03:15,40
3:16,11

03:16,49
03:17,17
3:10,41

03:19,61

1994
2007
2011
2004
2005
2023
1987
2010
2006
2016
1986
1984
2001
1991
2002
1987
1984
1991
2013
2010
1983
2013
2001
2007
1991
1990
2004
1993
2006
2008
2004
2008
1993
2014
2023
2012
2022
2008
1997
2023
1992

15
16
17
18
19

10
11
20
12
21
21
10
13
14
23
24
25
26
15
27
28
29
30
31
32
33
17
34
18
35
36
37
38
39
40
41
19
16
42
43

558
555
554
553
553
550
549
548
546
546
545
545
543
541
539
537
534
532
531
530
529
525
523
523
516
512
510
507
506
505
502
499
498
497
495
493
490
489
486
516
475
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90 Bertemes Max M.M. 03:20,60 2003 44 471
91 Putz Tom M.M. 03:20,76 2006 45 471
92  Ruppert Felix M.M. 03:21,41 2013 46 468
93  Del Toe Christophe M.M. 03:22,47 2002 47 464
94 Reger Pit M.M. 03:22,52 2006 48 463
95 Heusbourg Finn M.M. 3:28,14 2017 49 441
96 Weber Thomas M.M. 3:28,50 2021 50 440
97  Schott Julien M.M. 03:30,55 2009 51 432
98 Koep Jan M.M. 03:31,12 2007 52 430
99  Weber Christopher M.M. 03:31,81 2010 53 427
100 Wallig Mika M.M. 3:36,10 2022 54 412
101 Mbah Pagui Carl M.M. 3:29,88 2023 55 434
102 Thill Steve M.M. 03:36,81 2003 56 409
103 Nilles Marco M.M. 03:37,62 1998 57 406
104 Ruppert Joé M.M. 03:37,74 2011 58 406
105 Pandolfi Loris M.M. 3:39,84 2022 59 398
106 Kettmann Raphael M.M. 3:41,75 2015 60 392
107 Kieffer Serge M.M. 03:42,90 1984 61 388
108 Giuliani Gino M.M. 03:44,13 2008 62 384
109 Saidy Abi M.M. 3:54,02 2017 63 353
110 De Col Giani M.M. 03:57,30 2000 64 343
111 Ewen Bob M.M. 04:06,26 2006 65 317
diszipline 1500 metres

cl nom cat perf année clicat div

1 Souigra Jawad S.M. 03:50,90 2014 1 748
2 Groben Pascal S.M. 03:51,30 2004 2 746

3 Nothum Vincent C.M. 03:56,42 1995 1 723
4  Kinde Yonas S.M. 4:00,51 2015 3 705

5  Lieners Yannick S.M. 04:06,16 2013 4 682

6  Sondag Thierry C.M. 04:09,24 2012 2 670

7  Schleich Tom S.M. 04:09,42 2004 5 669

8  Lieners Yannick E.M. 04:09,71 2009 1 668
9  Krempchen Markus S.M. 04:11,04 2001 6 663
10 Schmit Ted JIM. 04:11,90 1995 1 659
11 Rossi Andrea E.M. 4:13,42 2018 2 654
12 Lieners Yannick C.M. 04:13,84 2004 3 652
13 Miranda Cepa Joao P E.M. 4:13,95 2023 3 652
14 Agostini Michael CM. 04:14,11 2006 4 651
15 Kieffer Alain S.M. 04:14,30 2007 7 650
16 Habbaz Rachid S.M. 4:16,59 2022 8 642
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Lallemang Max
Lang Rapha¢l
Anen Sven
Reichling Laurent
Rekad Guy
Faber Lucien
Risse Claude
Liber Alain
Sommer Yves
Rossi Andrea
Breden Guy
Wians Marius

Assel Garry

Miranda Cepa Joao P

Dalscheid Yann
Cabral Nelson
Putz Gilles

Le Marchand Jérémy

Biever Paul
Putz Gilles
Lallemang Max
Warnier Eric

Gorges Oliver

Dalili Mohamed Tahe
Miranda Cepa Joao P

Sondag Thierry
Kipchen Chris
Rossi Andrea
Rossi Andrea
Putz Tom

Putz Tom
Dammé Laurent
Horsmans Rick
Rekad Josef

Steil Antoni Dario
Tironi Christophe
Daix Pol

Lieners René
Reger Pit

Ecker Frank
Bernardy J.M.

CM.
S.M.

J.M.

S.M.
S.M.
S.M.
C.M.
S.M.
E.M.

J.M.

S.M.
S.M.
S.M.

JIM.

C.M.
S.M.

J.M.

CM.
S.M.
C.M.
M.M.
C.M.
CM.

J.M.

CM.
M.M.
S.M.
CM.
MM.
S.M.
EM.

J.M.

E.M.
S.M.
CM.
C.M.
EM.
S.M.
EM.
CM.

J.M.

04:16,99
04:17,30
04:17,50
4:17,64
04:19,30
04:19,80
04:19,90
04:20,94
04:23,18
04:23,86
04:26,27
04:29,04
04:29.30
4:31,29
04:31,65
4:31,82
04:31,86
04:32,15
04:32,81
04:32,92
04:34,09
4:36,21
4:36,40
4:36,69
4:36,80
04:37,32
4:38,53
04:41,11
04:41,42
04:42,70
04:44,55
04:44,64
4:44.,79
04:46,71
04:47,60
04:48 44
4:48,50
04:53,05
4:55,65
04:55,70
04:57,45

2009
2002
1997
2018
1987
1984
1984
1998
2006
2017
1993
1989
2007
2019
2007
2020
2005
2008
2006
2003
2008
2016
2015
2023
2018
2009
2021
2015
2014
2014
2013
2011
2015
1986
2010
2007
2016
2002
2014
1988
1986

21

14

15

22

16

640
639
638
638
632
630
630
626
618
615
607
598
597
590
589
588
588
587
585
585
581
574
573
572
572
570
567
559
558
554
548
548
547
542
539
536
536
523
516
516
511
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58  Thill Patrick CM. 05:00,40 1986 17 503
59 Schons Felix E.M. 05:00,44 2013 9 503
60 Warnier Gary C.M. 5:00,80 2022 18 502
61 Zahner Tom JM. 05:01,00 1997 501
62 Dalscheid Yann M.M. 05:02,29 2004 498
63 Putz Tom JIM. 05:03,38 2010 10 495
64  Schons Emile E.M. 05:07,87 2011 10 483
65 Majerus Jérome M.M. 05:09,40 1992 5 479
66 Ruppert Felix C.M. 05:09,41 2014 19 479
67 Schockmel Leon C.M. 05:09,44 2008 20 479
68 Bischler Jean-P. S.M. 05:09,76 1993 23 478
69 Dammé Laurent C.M. 05:12,36 2010 21 471
70  Krier Benoit S.M. 5:14,39 2022 24 466
71 Da Silva Mendes Jord S.M. 5:17,98 2017 25 458
72 Koep Jan CM. 05:23,84 2009 22 444
73  Ruppert Felix M.M. 05:25,93 2013 6 439
diszipline 1 meile
cl nom cat perf année clicat div
1 Lallemang Max C.M. 04:45,35 2009 1
2 Breden Guy S.M. 04:56,10 1996 1
3 Cabral Nelson S.M. 5:05,74 2020 2
diszipline 2000 metres
cl nom cat perf année clicat div
1 Nothum Vincent M.M. 05:42,80 1994 1 675
2 Schmit Ted M.M. 06:10,12 1993 2 603
3 Rekad Guy S.M. 06:23,10 1990 1 573
4 Wians Marius S.M. 06:25,00 1990 2 568
5 Groben Pascal M.M. 06:30,48 1993 3 556
6  Poggi Laurent M.M. 06:36,66 1995 4 543
7  Breden Guy S.M. 06:38,80 1990 3 539
8  Koep Jan JM. 06:44,59 2010 1 527
9  Anen Sven M.M. 07:02,84 1994 5 491
10 Lentz Romain M.M. 07:05,70 1987 6 486
11 Heinrich Marc M.M. 07:29,10 1983 7 445
diszipline 3000 metres
cl nom cat perf année clicat div
1 Groben Pascal S.M. 08:26,15 2004 1 729
2 Nothum Vincent S.M. 08:26,30 2006 2 729
3 Nothum Vincent E.M. 08:46,86 2000 1 689
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Lieners Yannick
Lang Rapha¢l
Magar Roger
Beaumet Romain
Schmit Ted
Sondag Thierry
Sondag Thierry
Liber Alain
Lieners Yannick
Schloesser Pierre
Lallemang Max
Putz Gilles

Wians Marius
Putz Gilles

Anen Sven

Poggi Laurent
Rekad Guy
Miranda Cepa Joao P
Gorges Oliver
Rossi Andrea
Lieners Yannick
Warnier Eric
Lallemang Max
Dalscheid Yann
Agostini Michael
Miranda Cepa Joao P
Alexander Frazer
Le Marchand Jérémy
Schons Felix
Steil Antoni Dario
Breden Guy

Koep Jan
Lamberty Philippe
Kieffer Alain
Rossi Andrea
Liegeois Andy
Majerus Jérdme
Reger Pit

Risse Claude
Agostini Michael
Berg Gilles

JM.
S.M.
S.M.

CM.
C.M.

JM.

C.M.

S.M.

CM.

S.M.

CM.

J.M.
S.M.

CM.

J.M.

CM.

S.M.

EM.
C.M.

J.M.

M.M.
MM.
M.M.
C.M.
CM.
CM.

S.M.

CM.
C.M.
CM.

JIM.
JM.
JIM.

S.M.
CM.
S.M.

JM.
JIM.

C.M.
M.M.
C.M.

08:46,97
09:01,53
09:02,00
09:12,00
09:17,14
09:19,11
09:19,24
09:19,40
09:21,31
09:23,71
09:27,15
09:35,78
09:36,20
09:40,50
09:41,15
09:41,19
09:45,00
9:45,95

9:51,40

9:52,30

09:52,94
9:57,11

09:59,96
10:05,33
10:09,96
10:10,21
10:13,57
10:13,79
10:16,57
10:16,58
10:18,86
10:24,53
10:24,57
10:24,70
10:27,94
10:28,10
10:28,73
10:29,52
10:31,80
10:32,90
10:35,17

2007
2004
1983
1996
1994
2013
2012
2002
2004
2004
2010
2005
1987
2004
1997
1996
1985
2023
2014
2017
2003
2015
2008
2007
2005
2018
2018
2008
2010
2010
1989
2010
2007
2017
2014
2023
1995
2011
1984
2004
2023

O W N = W 0 N 0 3 b O 9 LW i & A L W DD D~ & W~

—_ = = _ =
A W N0 Y —~ o

10
15
11

10
16

17

688
662
661
644
635
632
632
632
628
624
619
605
605
598
597
597
591
590
582
580
579
573
569
561
555
555
550
550
546
546
543
535
535
535
531
530
530
529
526
524
521
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45  Putz Gilles M.M. 10:35,55 2002 5 521
46  Peffer Vincent JM. 10:41,44 2005 11 513
47 Dalili Mohamed Tahe J.M. 10:44,28 2022 12 510
48 Dammé Laurent JM. 10:44,42 2011 13 510
49 Warnier Gary M.M. 10:46,06 2019 6 508
50 Reger Pit CM. 10:51,03 2009 18 501
51 Putz Tom JIM. 10:51,17 2009 14 501
52 Tremont Jeff M.M. 10:51,34 2004 7 501
53 Warnier Gary C.M. 10:58,72 2021 19 492
54 Ruppert Felix C.M. 10:59,60 2015 20 491
55 Da Silva Mendes Jord S.M. 11:00,99 2018 12 489
56 Le Marchand Jérémy M.M. 11:01,68 2006 8 489
57 Dammé Laurent CM. 11:05,47 2010 21 484
58 Schockmel Leon C.M. 11:08,85 2008 22 480
59 Dalscheid Yann M.M. 11:10,80 2004 9 478
60 Putz Tom M.M. 11:13,66 2006 10 475
61 Lua Jérome CM. 11:15,29 2002 23 473
62 Koep Jan CM. 11:21,28 2008 24 466
63 Bernardy Serge J.M. 11:23,40 1986 15 464
64 Laribi Samy S.M. 11:23,88 2022 13 463
65 Krier Dany C.M. 11:26,89 1992 25 460
66 Reding Roland CM. 11:31,80 1984 26 455
67 Ecker Frank C.M. 11:32,80 1987 27 453
68 Rossi Andrea M.M. 11:32,94 2013 11 453
69 Reger Pit M.M. 11:37,49 2007 12 448
70  Berg Rick CM. 11:45,28 2012 28 440
71 Krux Serge JIM. 11:47,41 1989 16 438
72  Heinrich Mike M.M. 11:53,12 2013 13 432
73  Ruppert Felix M.M. 12:00,87 2013 14 424
74  Allegrini Fabio CM. 12:08,06 2001 29 417
75  Plumat Charel M.M. 12:26,88 2012 15 399
76  Zeimen Aly JIM. 12:45,70 1983 17 382
diszipline 5000 metres

cl nom cat perf année clicat div
1 Groben Pascal S.M. 14:20,48 2008 1 765
2 Kinde Yonas S.M. 14:32,69 2013 2 751
3 Nothum Vincent S.M. 14:33,87 2004 3 749
4  Hammouch Rachid S.M. 14:57,50 2002 4 723
5 Schleich Tom E.M. 15:09,90 2002 1 709
6  Lieners Yannick S.M. 15:19,25 2013 5 699
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Krempchen Markus
Cruz Pereira Antonio
Magar Roger
Assel Garry

Kieffer Alain
Schmit Ted
Alexander Frazer
Schloesser Pierre
Kipchen Chris
Lallemang Max
Liber Alain

Wians Marius
Lieners René
Gastauer Romain
Daix Pol
Bourezgui Ismail
Lallemang Max
Rekad Guy

Cabral Nelson
Bernard Christopher
Putz Gilles

Sartini Luigi
Gorges Oliver
Biever Paul

Rekad Josef
Breden Guy

Daix Pol

Putz Tom

Majerus Jérdme
Scheer Rudi

Da Costa Roger
Bischler Jean-P.
Kieffer Fabien

Da Silva Mendes Jord
Liegeois Andy
Miranda Alex
Gindorff Emy
Ruppert Felix
Berg Rick

S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
E.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.

J.M.

S.M.
S.M.
S.M.
CM.
S.M.
CM.
S.M.
S.M.
S.M.
JM.
EM.
JM.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
CM.
C.M.

15:31,56
15:39,80
15:51,40
15:55,66
16:02,70
16:05.,46
16:09,50
16:11,60
16:16,44
16:22,64
16:33,88
16:35,84
16:51,92
16:57,90
17:01,82
17:02,03
17:02,50
17:02,80
17:07,24
17:09,23
17:10,28
17:12,21
17:25,30
17:25,73
17:28,26
17:45,90
17:46,75
18:05,90
18:10,12
18:16,30
18:18,15
18:21,05
18:35,10
18:51,65
18:55,95
19:57,25
20:23,32
20:41,60
21:41,00

2001
2002
1983
2004
2006
1999
2016
2009
2019
2013
1995
1988
1997
1988
2022
2022
2012
1988
2020
2010
2004
1998
2015
2007
1986
1995
2014
2013
1995
1983
2016
1993
2011
2017
2023
2022
2002
2015
2013

28
29
30
31
32
33
34
35

686
678
666
662
655
652
649
647
642
636
626
624
610
605
601
601
601
601
597
595
594
593
582
581
579
565
565
550
547
542
541
539
528
517
514
473
458
447
414
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diszipline 10.000 metres
cl nom cat perf année clicat div
1 Groben Pascal S.M. 30:08,94 2008 1 775
2 Nothum Vincent S.M. 30:51,68 2008 2 752
3 Lieners Yannick S.M. 31:44,59 2012 3 725
4 Lieners Yannick E.M. 32:09,19 2010 1 713
5  Kieffer Alain S.M. 32:43,42 2005 4 697
6  Krempchen Markus S.M. 32:47,68 2003 5 695
7  Magar Roger S.M. 33:05,00 1987 6 687
8 Lang Rapha¢l S.M. 33:27,25 2004 7 677
9  Lecomte Laurent S.M. 33:49,51 2001 8 668
10 Liber Alain S.M. 33:57,26 2002 9 664
11 Schloesser Pierre S.M. 34:35,77 2009 10 648
12 Lieners René S.M. 34:59,53 1996 11 638
13 Wians Marius S.M. 35:07,60 1987 12 635
14 Scheer Rudi S.M. 35:29,60 1983 13 626
15  Sartini Luigi S.M. 35:44,58 1999 14 620
16 Lamberty Philippe EM. 36:19,92 2008 2 607
17 Rekad Guy S.M. 36:24,30 1983 15 605
18 Cabral Nelson S.M. 36:56,98 2018 16 593
19 Majerus Jérome JM. 38:13,38 1995 1 566
20 Da Silva Mendes Jord S.M. 38:50,43 2017 17 554
diszipline 2000 metres steeple minimes mas
cl nom cat perf année clicat div
1 Warnier Gary M.M. 7:16,53 2020 1 497
2 Plumat Charel M.M. 08:39,89 2012 2 370
diszipline 2000 metres steeple cadets
cl nom cat perf année clicat div
1 Groben Pascal S.M. 05:48,16 2003 1 697
2 Nothum Vincent M.M. 06:22,31 1994 2 609
3 Lallemang Max C.M. 06:30,30 2009 3 590
4 Schmit Ted C.M. 06:45,06 1994 4 558
5  Miranda Cepa Joao P C.M. 7:22,79 2018 5 486
diszipline 3000 metres steeple
cl nom cat perf année clicat div
1 Groben Pascal S.M. 08:56,21 2003 1 727
2 Liber Alain S.M. 10:37,82 2002 2 568
3 Schmit Ted IM. 10:46,93 1995 3 556
4  Lecomte Laurent S.M. 10:54,93 2001 4 546
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diszipline

5 Miranda Cepa Joao P J.M. 11:07,19 2019 5 531
6  Alexander Frazer S.M. 11:21,13 2018 6 514
7  Rossi Andrea E.M. 11:40,10 2018 7 493
8  Dalili Mohamed Tahe J.M. 11:51,24 2023 8 481
9  Miranda Cepa Joao P C.M. 12:23,93 2017 9 448
10 Kipchen Chris S.M. 12:43,51 2022 10 429
11 Weiwert Steve S.M. 17:35,49 2022 11 235
10 km course sur route
cl nom cat perf année clicat div
1 Kinde Yonas S.M. 0:29:55 2013 0
2 Nothum Vincent S.M. 0:30:03 2012 0
3 Souigra Jawad S.M. 0:30:18 2015 0
4  Groben Pascal S.M. 0:30:38 2012 0
5 Hoeser Francis S.M. 0:31:15 2000 0
6  Lieners Yannick S.M. 0:31:32 2018 0
7  Hammouch Rachid S.M. 0:31:54 2002 0
8  Cruz Pereira Antonio S.M. 0:32:03 2002 0
9  Lanteri Fabien S.M. 0:32:24 2013 0
10  Krempchen Markus S.M. 0:32:25 2002 0
11 Lenertz Patrick S.M. 0:32:28 2012 0
12 Schleich Tom S.M. 0:32:30 2003 0
13 Gorges Oliver EM. 0:32:40 2015 0
14 Lecomte Laurent S.M. 0:32:50 2001 0
15  Chetoui Mustafa S.M. 0:33:02 2008 0
16 Kieffer Alain S.M. 0:33:04 2005 0
17  Reichling Laurent S.M. 0:33:12 2019 0
18 Bernard Christopher S.M. 0:33:19 2012 0
18  Alexander Frazer S.M. 0:33:19 2018 0
20 Daix Pol S.M. 0:33:21 2022 0
21 Lang Raphaél S.M. 0:33:24 2004 0
22 Assel Garry S.M. 0:33:26 2006 0
23 Schloesser Pierre S.M. 0:33:51 2009 0
24 Liber Alain S.M. 0:33:52 2002 0
25 Gerard Ludovic S.M. 0:33:56 2007 0
26 Papi Dany S.M. 0:34:27 2015 0
27 Kipchen Chris S.M. 0:34:31 2017 0
28 Lallemang Max S.M. 0:34:32 2015 0
29  Pennacchio René S.M. 0:34:33 2005 0
30 Vereckt Jeff S.M. 0:34:34 2010 0
31 Daix Pol E.M. 0:35:00 2015 0
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
40
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
71

Putz Gilles
Tabarovsky Christoph
Cabral Nelson
Kieffer Fabien
Paderhuber Oliver
Lamberty Philippe
Biever Paul

Sommer Yves

Knoch Patrick
Veigas Toni

Dammé Laurent
Habbaz Rachid
Schroeder Christian
Raach Pascal
Pennacchio Eric
Lieners René
Miranda Cepa Joao P
Oswald Tom

Da Costa Roger
Miller Joé

Reinesch Ralph
Bourezgui Ismail
Biel Robert

Griin Raoul

Schmit Ted
Dalscheid Egide
Majerus Thierry
Mantrisi Romain
Putz Tom

Maar Patrick

Da Silva Mendes Jord
Hansen Steve

Thill Serge
Bourscheid Marc
Martins Manuel
Krier Benoit

Dalili Mohamed Tahe
Wilwo Raymond
Gindorff Emy

Rossi Andrea

Brandenburger Laure

S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
JM.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
JM.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.

0:35:01
0:35:02
0:35:06
0:35:10
0:35:12
0:35:31
0:35:42
0:35:45
0:35:50
0:35:50
0:35:55
0:35:56
0:36:01
0:36:06
0:36:15
0:36:16
0:36:21
0:36:26
0:36:35
0:36:40
0:36:42
0:36:45
0:37:06
0:37:09
0:37:44
0:37:46
0:37:59
0:38:08
0:38:09
0:38:11
0:38:14
0:38:31
0:38:36
0:38:43
0:38:57
0:38:59
0:39:11
0:39:12
0:39:13
0:39:15
0:39:15

2004
2015
2018
2015
2015
2018
2006
2007
2005
2019
2012
2023
2015
2003
2007
2001
2023
2014
2013
2016
2014
2016
2008
2023
2003
2005
2023
2002
2014
2015
2017
2015
2016
2014
2016
2020
2023
2000
2002
2017
2013
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73
73
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
85
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
106
108
109
109
111
111
113

Raach Serge
Stocklausen Patrick
Bosseler Pit
Liegeois Andy
Offermann Vicky
Laribi Samy
Ecker Frank
Breden Guy
Majerus Jérome
Steil Antoni Dario
Patricio Daniel
Koep Jeff
Becker Alain
Bianco Alain
Berg Claude
Reger Pit

Anen Rol

Blau Fernand
Schons Emile
Majerus Jean-Pierre
Seil Germain
Holzem Gilbert
Koep Jan
Sondag Thierry
Frank Raphaél
Krumlovsky Nic
Marques José
Becker Andy
Hempel Serge
Kohn Thierry
Maas Christian
Junckel Alain
Hebisch Raoul
Lallemang Bob
Gomes Alcino
Pletsch Marc
Ruppert Felix
Schneider Joel
Didier Alain
Bidaine Pol

Schons Felix

S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
C.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.

0:39:17
0:39:17
0:39:18
0:39:22
0:39:25
0:39:30
0:39:31
0:39:36
0:39:38
0:39:44
0:39:52
0:39:55
0:39:57
0:39:57
0:40:01
0:40:04
0:40:08
0:40:17
0:40:18
0:40:21
0:40:24
0:40:41
0:40:48
0:40:49
0:40:51
0:40:58
0:41:05
0:41:17
0:41:20
0:41:29
0:41:55
0:42:02
0:42:05
0:42:09
0:42:09
0:42:10
0:42:15
0:42:15
0:42:24
0:42:24
0:42:41

2019
2004
2008
2023
2002
2022
2002
2000
2001
2010
2016
2005
2013
2008
2015
2011
2001
2007
2011
2000
2001
2004
2008
2011
2007
2005
2012
2015
2002
2018
2002
2003
2016
2010
2016
2008
2015
2006
2001
2010
2010

[
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114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

Dalscheid Yann
Seidel Christian
Cabral Jairson
Jung Josy

Kirsch Roger
Schockmel Leon
Agostini Michael
Lua Jérdme
Federspiel Josy
Miranda Alex
Collot Antoine
Rinnen Michel
Back Mike

Ewen Tom
Reiter Michel
Him Bruno

Klein Marc
Bettendorff Mika
Weibel Gusti
Vandini Fabio
Graaff Laurent
Mallardi Nicola
Grevis Paul
Fideler Marc
Stocklausen Sven
Weber Christopher
Peiffer Ronny
Thill Patrick2
Veyder Guy
Mordiconi Manuel
Dammé Roger
Parruccini Mauro
Weber David
Lucas Serge
Holbach Tim
Schockmel Roland
Lallemang Jean
Goedert Alain
Orazi Sam
Arend Daniel
Berg Rick

S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.

0:42:46
0:42:47
0:42:50
0:43:01
0:43:07
0:43:15
0:43:17
0:43:19
0:43:22
00:43:25
0:43:32
0:43:54
0:43:58
0:43:59
0:44:07
0:44:09
0:44:15
0:44:17
0:44:31
0:44:45
0:44:48
0:44:51
0:45:03
0:45:05
0:45:15
00:45:25
0:45:30
0:45:32
0:45:43
0:45:44
0:45:53
0:46:15
0:46:43
0:46:50
00:46:56
0:47:01
0:47:21
0:47:49
0:47:53
0:48:00
0:48:23

2004
2004
2019
2002
2005
2008
2004
2003
2018
2022
2011
2007
2005
2014
2016
2006
2016
2009
2003
2015
2003
2018
2016
2008
2016
2020
2010
2016
2013
2011
2019
2015
2018
2018
2023
2002
2005
2003
2003
2002
2013
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155 Del Toe Christophe S.M. 0:48:36 2003
156 Antinori Jeannot S.M. 0:48:43 2005 0
157 Habbaz Abdel C.M. 00:48:45 2023 26
158 Harsch Patrick S.M. 0:49:23 2008 0
159 Meyers Norman S.M. 0:49:49 2008 0
160 Gonzalves Bruno S.M. 0:49:50 2003 0
161 Gerstlauer Maximilien ~ S.M. 0:50:23 2008 0
161 Olinger Marc S.M. 0:50:23 2002 0
163 Giuliani Gino S.M. 0:50:27 2008 0
164 Dellucci Ben S.M. 0:51:08 2019 0
165 Bossi Frank S.M. 0:51:18 2003 0
166 Simon Alain S.M. 0:51:58 2005 0
167 Birchem Tom S.M. 0:52:09 2016 0
168 Gandini Carlo S.M. 0:52:16 2003 0
169 Bebon Yoann S.M. 0:52:59 2003 0
170 Seidel Guy S.M. 0:53:04 2004 0
171 Charlé Carlo S.M. 0:53:14 2007 0
172 Theisen Luc S.M. 0:54:04 2016 0
173 Simon Nico S.M. 0:54:38 2015 0
174 Bariviera Patrick S.M. 0:55:50 2018 0
175 Peffer Vincent S.M. 0:56:08 2008 0
176 Theisen Patrick S.M. 0:56:18 2010 0
177 Krier Dany S.M. 0:56:42 2016 0
178 Bourscheid Yann M.M. 0:58:59 2015 0
179 Kemp Mike S.M. 0:59:13 2023 0
180 Zarotti Francesco S.M. 0:59:24 2014 0
181 Horsmans Noah S.M. 1:02:47 2010 0
182 Belli Marc S.M. 1:11:36 2012 0
diszipline semi-marathon

cl nom cat perf année clicat div
1 Kinde Yonas S.M. 1:03:21 2014 0
2 Nothum Vincent S.M. 1:07:02 2010

3 Groben Pascal S.M. 1:08:12 2008

4 Lieners Yannick S.M. 1:09:04 2023 0
5 Kieffer Alain S.M. 1:11:03 2005

6  Reichling Laurent S.M. 1:12:12 2019 0
6  Lecomte Laurent S.M. 1:12:12 2001

6  Lenertz Patrick S.M. 1:12:12 2011 0
9  Krempchen Markus S.M. 1:12:31 2003

10  Hoeser Francis S.M. 1:12:46 2001
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Kipchen Chris
Assel Garry

Lang Rapha¢l
Alexander Frazer
Lamberty Philippe
Schloesser Pierre
Cruz Pereira Antonio
Schleich Tom
Liber Alain

Habbaz Rachid
Bernard Christopher
Daix Pol

Cabral Nelson
Biever Paul

Kieffer Fabien
Tabarovsky Christoph
Papi Dany

Putz Gilles

Vereckt Jeff
Bourezgui Ismail
Raach Pascal
Pennacchio René
Paderhuber Oliver
Schroeder Christian
Oswald Tom
Reinesch Ralph
Knoch Patrick

Biel Robert

Griin Raoul

Veigas Toni
Schmit Ted
Lieners René
Majerus Thierry
Lallemang Max

Da Costa Roger
Schons Felix
Wilwo Raymond
Mantrisi Romain
Dalscheid Egide
Maar Patrick

Sadeler Laurent

S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
E.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
JIM.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
C.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
JM.

:14:15
:14:17
:14:21
:14:22
:15:29
:15:31
:16:04
:16:34
:17:06
:17:26
:17:29
:17:40
:17:59
:18:31
:118:41
:18:42
:18:54
:18:56
:19:13
:19:26
:19:30
1:20:05
1:20:43
1:20:50
1:21:52
1:22:15
1:22:21
1:22:30
1:22:36
1:22:56
1:23:01
1:23:05
1:23:09
1:23:49
1:24:25
1:24:28
1:25:17
1:25:27
1:26:05
1:26:16
1:26:25
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2018
2004
2003
2014
2018
2007
2001
2009
2001
2022
2010
2018
2018
2006
2019
2015
2011
2004
2010
2022
2002
2003
2015
2019
2014
2010
2005
2004
2022
2018
2004
2000
2019
2015
2013
2010
2000
2002
2010
2014
2010
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
78
80
80
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Krippler Max
Stocklausen Patrick
Offermann Vicky
Dammé Laurent
Liegeois Andy
Laribi Samy
Berg Gilles
Schneider Joel
Da Silva Mendes Jord
Thill Serge

Krier Benoit
Raach Serge
Kintziger Joel
Majerus Jean-Pierre
Anen Rol
Wolszczak Kamil
Schons Emile
Holzem Gilbert
Bianco Alain
Majerus Jérdme
Ecker Frank
Berg Claude
Peffer Vincent
Frank Raphaél
Pletsch Marc
Reger Pit

Didier Alain
Gindorff Erny
Maas Christian
Krumlovsky Nic
Hempel Serge
Scherer Clement
Gomes Alcino
Dalscheid Yann
Bosseler Pit
Hebisch Raoul
Martins Manuel
Blau Fernand
Kohn Thierry
Kirsch Roger

Cauvin Thomas

S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
C.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
JM.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
JM.
S.M.
S.M.
JIM.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
JM.
S.M.
C.M.
JIM.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.

1:26:38
1:26:48
1:26:54
1:27:11
1:27:32
01:27:53
01:28:00
1:28:37
1:28:38
1:28:42
1:28:47
1:29:09
1:29:16
1:29:45
1:29:52
1:30:22
1:30:39
1:30:55
1:31:04
1:31:12
1:31:26
01:31:31
1:32:50
1:34:06
1:34:29
1:34:51
1:35:28
1:35:28
1:35:55
1:35:55
1:36:29
1:36:51
1:36:52
1:37:17
1:37:25
1:37:50
1:37:57
1:38:22
1:39:35
1:39:36
1:40:52

2017
2004
2002
2014
2023
2023
2022
2006
2017
2015
2019
2019
2007
2002
2000
2022
2010
2006
2008
2001
2002
2022
2005
2007
2008
2010
2002
2002
2000
2007
2002
2010
2016
2004
2006
2015
2016
2007
2018
2005
2022

[
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93 Holbach Tim S.M. 01:41:37 2022
94  Becker Andy S.M. 1:42:06 2018 0
95  Junckel Alain S.M. 1:42:22 2003
96 Dellucci Ben S.M. 1:42:30 2019 0
97 Mordiconi Manuel S.M. 1:42:44 2010
98 Him Bruno S.M. 1:43:01 2006
99  Graaff Laurent S.M. 1:43:02 2002
100 Fontaine Gaétan S.M. 1:43:37 2017 0
101 Simon Alain S.M. 1:43:51 2006
102 Koep Jeff S.M. 1:43:54 2015 0
103 Dammé Roger S.M. 1:44:14 2019 0
104 Thill Patrick2 S.M. 1:45:31 2015 0
105 Lucas Serge S.M. 1:45:34 2016 0
106 Fideler Marc S.M. 1:45:37 2008
107 Weibel Gusti S.M. 1:46:43 2004
108 Vandini Fabio S.M. 1:47:10 2018 0
109 Back Mike S.M. 1:47:14 2005
110 Seidel Christian S.M. 1:47:49 2002
111 Cabral Jairson S.M. 1:47:58 2018
112 Collot Antoine S.M. 1:48:11 2015
113 Goedert Alain S.M. 1:48:30 2002
114 Federspiel Josy S.M. 1:48:49 2018
115 Fehr Duc S.M. 1:50:13 2018
116 Mischo Georges S.M. 1:51:11 2007
117 Frank Raphael S.M. 1:51:14 2014
118 Mallardi Nicola S.M. 1:51:44 2019
119 Rinnen Michel S.M. 1:53:49 2007
120  Antinori Jeannot S.M. 1:55:23 2003
121 Schockmel Roland S.M. 1:58:44 2008
122 Lallemang Jean S.M. 1:58:47 2006
123 Kemp Mike S.M. 2:01:26 2023
124 Krier Dany S.M. 2:03:33 2016
125 Gerstlauer Maximilien  C.M. 2:07:12 2009
126 Simon Nico S.M. 2:07:40 2014
127 Koep Jan S.M. 2:17:42 2015
diszipline marathon
cl nom cat perf année clicat div
1  Kinde Yonas S.M. 2:17:31 2015 0
2 Nothum Vincent S.M. 2:23:51 2009
Kieffer Alain S.M. 2:33:54 2005
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Lecomte Laurent
Hoeser Francis
Reichling Laurent
Alexander Frazer
Groben Pascal
Vereckt Jeff
Magar Roger
Papi Dany

Liber Alain

Daix Pol

Kipchen Chris
Raach Pascal
Majerus Thierry
Cabral Nelson
Habbaz Rachid
Schloesser Pierre
Krempchen Markus
Gastauer Romain
Veigas Toni
Kieffer Fabien
Mantrisi Romain
Lieners René
Bourezgui Ismail
Dondlinger Thierry
Bourscheid Marc
Offermann Vicky
Pennacchio René
Oswald Tom
Anen Rol

Biever Paul
Reinesch Ralph
Wintersdorf Romain
Maar Patrick
Berg Claude
Bianco Alain
Patricio Daniel
Jung Josy

Thill Serge

Da Costa Roger
Dammé Laurent

Holzem Gilbert

S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.
S.M.

2:34:32
2:35:10
2:36:10
2:38:26
2:38:42
2:39:36
2:42:34
2:43:54
2:44:12
2:48:07
2:49:51
2:50:38
2:50:40
2:52:16
2:53:59
2:54:49
2:55:02
2:55:33
2:58:02
2:58:21
2:58:37
2:59:31
3:00:43
3:02:12
3:02:57
3:04:44
3:06:21
3:07:02
3:07:31
3:07:38
3:08:19
3:09:34
3:13:00
3:13:23
3:14:14
3:15:34
3:16:09
3:17:06
3:18:43
3:21:58
3:23:34

2001
2000
2018
2014
2014
2013
1985
2012
1998
2017
2015
2004
2019
2022
2022
2007
2004
1990
2022
2016
2003
1998
2016
2017
2015
1997
2002
2014
2000
2007
2015
1985
2016
2013
2007
2018
2002
2015
2017
2015
2006
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44  Reger Pit EM. 3:23:34 2014

46 Paderhuber Oliver S.M. 3:23:40 2017

47  Griin Raoul S.M. 3:28:25 2019 0

48 Pletsch Marc S.M. 3:29:30 2007

49  Gindorff Erny S.M. 3:35:32 2002

50 Lucas Serge S.M. 3:37:56 2018

51 Kohn Thierry S.M. 3:38:39 2015 0

52 Krumlovsky Nic S.M. 3:38:40 2006

53  Gomes Alcino S.M. 3:39:35 2016 0

54  Da Silva Mendes Jord S.M. 3:39:49 2017 5

55  Ecker Frank S.M. 3:41:56 2002

56 Breden Guy S.M. 3:42:58 2006

57  Koep Jeff S.M. 3:49:32 2006

58 Mordiconi Manuel S.M. 3:50:16 2012

59 Maas Christian S.M. 3:52:58 2001

60 Krier Benoit S.M. 3:53:56 2018 0

61 Graaff Laurent S.M. 3:55:03 2003

62 Raach Serge S.M. 3:56:42 2017 0

63 Him Bruno S.M. 3:57:52 2006

64 Fehr Duc S.M. 3:59:12 2019 0

65 Kirsch Roger S.M. 3:59:21 2005

66  Parruccini Mauro S.M. 4:00:16 2014

67 Laribi Samy S.M. 4:03:12 2016 0

68  Antinori Jeannot S.M. 4:06:53 2005

69  Schockmel Roland S.M. 4:12:12 2008

70 Ewen Tom S.M. 4:18:43 2016

71 Biel Robert S.M. 4:21:34 2018 0

72  Rinnen Michel S.M. 4:22:56 2007

73  Birchem Tom S.M. 4:26:04 2016 0

74 Spoo Georges S.M. 4:27:17 2010 0

75  Andresini Albino S.M. 4:41:00 2018 0

76 Becker Andy S.M. 4:42:39 2018 0

77 Weibel Gusti S.M. 4:54:27 2004

78  Krier Dany S.M. 5:11:13 2019 0

diszipline longueur

cl nom cat perf année clicat div
1 Mikhalkevitch Andrei S.M. 7,46 2007 1 722
2 Bebon Yoann C.M. 7,06 2006 1 688
3 Muller Yannick S.M. 6,58 2019 2 646
4  Bertemes Bob C.M. 6,55 2010 2 643
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5  Blanchard Georges S.M. 6,49 2014 3 638
5  Haas Marc JM. 6,49 2008 1 638
7  Bebon Quentin S.M. 6,48 2023 4 637
8  Lallemang Bob C.M. 6,45 2007 3 634
9  Bebon Yoann M.M. 6,40 2004 1 630
10 Muller Yannick C.M. 6,36 2013 4 626
11 Ewen Guy S.M. 6,32 1987 5 623
12 Weinandt Jérémy J.M. 6,27 2015 2 618
13 Rutare Kevin S.M. 6,26 2014 6 617
14 Schott Julien E.M. 6,18 2015 1 610
15  Schockmel Jeff E.M. 6,17 2006 2 609
16  Schott Julien JIM. 6,14 2014 3 606
16 Reuter Tom J.M. 6,14 2009 3 606
18 Heinrich Mike C.M. 6,13 2017 5 605
19 Meyers Norman S.M. 6,12 1996 7 604
20 Monners Sam E.M. 6,10 2019 3 603
20 Monners Sam JM. 6,10 2016 5 603
22 Warnier Eric EM. 6,09 2020 4 602
23 Evora Delgado Lionel E.M. 6,08 2018 5 601
24  Weber Christopher E.M. 6,05 2018 6 598
25 Bertemes Bob M.M. 6,02 2008 2 595
26 Reuter Tom C.M. 6,01 2007 6 594
27 Delgado Tiago EM. 5,96 2009 7 590
28 Tironi Christophe C.M. 5,94 2007 7 588
29  Weber Christopher C.M. 5,91 2013 8 585
30 Bidaine Pol J.M. 5,90 2012 6 584
31 Lallemang Bob M.M. 5,87 2008 3 581
32 Mbah Pagui Carl M.M. 5,86 2023 4 580
33 Schott Julien CM. 5,85 2012 9 579
34 Mond David C.M. 5,84 2015 10 578
35 Heinrich Marc S.M. 5,79 1991 8 573
36  Wagner Alex C.M. 5,78 2009 11 573
36 Reuter Laurent S.M. 5,78 2010 9 573
38 Borgognoni Gabriel C.M. 5,77 1985 12 572
38 Weiwert Steve JIM. 5,77 2015 7 572
40  Schoetter J.C. S.M. 5,76 1983 10 571
40 Rekad Guy S.M. 5,76 1992 10 571
42 Chiapolino Mario S.M. 5,75 2003 12 570
43 Schockmel Jeff JM. 5,73 2005 8 568
44  Warnier Eric JM. 5,70 2019 9 565
45  Weber Christopher M.M. 5,65 2011 5 560
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46
47
48
49
50
50
52
53
54
54
56
57
58
58
60
61
62
62
64
64
66
67
68
69
69
71
72
73
74
75
76
76
78
79
80
81
81
83
84
85
86

Warnier Eric
Bidaine Pol
Tironi Christophe
Horsmans Rick
Monners Sam
Pandolfi Loris
Lua Jérome

Kaell Jim
Hoffmann Olivier
Pennacchio Eric
Heinrich Mike
Billa Marco
Streff Ben

Lima Lopes Ricardo
Risse Claude
Bonadiman Thierry
Cillien Thierry
Mersch Olivier
Streff Ben

Muller Yannick
Ecker Frank
Horsmans Rick
Mond David
Gerstlauer Maximilien
Valledolce Daniel
Lua Jérome
Lieners Yannick
Bertemes Max
Kroger Paul
Nothum Vincent
Sondag Thierry
Steil Antoni Dario
Liegeois Andy
Zirves Laurent
Warnier Eric
Menin Max
Schott Julien
Bertemes Max
Goncalves Bruno
Krier Dany

Groben Pascal

CM.
C.M.
MM.

JIM.

C.M.
M.M.
C.M.
M.M.

JM.

MM.
M.M.
C.M.

JIM.

S.M.
C.M.
M.M.
MM.
CM.
C.M.
MM.

JIM.

C.M.
M.M.
MM.
CM.
M.M.
MM.
CM.
MM.
M.M.
M.M.
C.M.

JIM.

EM.
MM.
MM.
MM.
M.M.

J.M.

CM.
MM.

5,64
5,62
5,61
5,60
5,58
5,58
5,57
5,51
5,49
5,49
5,48
5,47
5,44
5,44
5,43
5,40
5,39
5,39
5,38
5,38
5,36
535
5,30
5,28
5,28
5,27
5,24
5,23
5,21
5,20
5,17
5,17
5,15
5,13
5,11
5,10
5,10
5,05
5,04
4,98
4,97

2017
2010
2006
2011
2015
2023
2002
2023
2016
2008
2014
1983
2016
2008
1984
1991
1988
2011
2015
2011
1989
2010
2013
2007
1987
2001
2003
2005
2022
1994
2009
2010
2007
1997
2015
2009
2010
2003
2002
1992
1992

13
14

10
15

16

11

10
17
12
13
18
11
12
19
20
13
13
21
14
15
22
16
17
23
18
19
20
24
14

21
22
22
24
15
25
25

559
557
556
555
553
553
552
547
545
545
544
543
540
540
539
536
535
535
534
534
532
531
526
524
524
523
520
519
517
516
513
513
511
509
507
506
506
501
500
494
493
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86
86
89
&9
91
91
93
93
95
96
96
98
99
100
101
102
103
104
105
106
106
106
109
110
111
112
113
113
115
116
116
118
118
118
121
122
123
124
124
126
127

Streff Ben
Fisch René

Haagen Florent

Miranda Cepa Joao P

Breden Guy
Rutare Kevin
Lebboroni Niels
Collot Antoine
Andresini Marino
Haas Marc
Schmit Ted
Heyen Romain
Bastiani Giovanni
Mersch Olivier
Beaumet Romain
Thill Patrick
Herman Yannick
Artuso Mauro
Wallig Mika
Thill Steve

Ezard Simon
Poggi Laurent
Ourth Michel
Biirger Jérome
Majerus Jérome
Hoffmann Olivier
Kieffer Alain
Collot Antoine
Ewen Bob
Kettmann Raphael
Strauch Patrick
Stocklausen Yves
Kettmann Raphael
Lallemang Max
Monners Sam
Esch Claude
Kauffmann Jérome
Agostini Michael
Agostini David
Kieffer Serge

Stocklausen Sven

M.M.
S.M.
MM.
CM.
C.M.
M.M.
C.M.

JM.

M.M.
MM.
M.M.
C.M.
M.M.
M.M.
MM.
CM.
MM.
M.M.
MM.
MM.
M.M.
MM.
M.M.
C.M.
CM.
M.M.
C.M.
M.M.
MM.
M.M.
M.M.
C.M.
CM.
MM.
M.M.
MM.
MM.
M.M.
MM.
M.M.
MM.

4,97
4,97
4,96
4,96
4,95
4,95
4,94
4,94
4,89
4,38
4,88
4,87
4,86
4,83
4,82
4,80
4,76
4,74
4,71
4,70
4,70
4,70
4,68
4,67
4,66
4,56
4,53
4,53
4,52
451
451
4,48
4,48
4,48
4,44
4,39
436
434
434
430
4,29

2013
1983
1985
2017
1988
2006
2011
2010
2019
2004
1993
1991
2013
2009
1995
1986
2014
1986
2022
2004
2019
1995
1986
1988
1994
2013
1984
2007
2006
2015
1989
1993
2017
2007
2013
1988
2006
2004
2016
1985
1993

25
14
27
26
27
28
28
16
29
30
30
29
32
33
34
30
35
36
37
38
38
38
41
31
32
42
33
43
44
45
45
34
34
47
48
49
50
51
51
53
54

493
493
492
492
491
491
490
490
484
483
483
482
481
478
477
475
471
469
466
465
465
465
463
462
460
450
447
447
446
444
444
441
441
441
437
431
428
426
426
422
421

mardi 7 novembre 2023

Page 41 of 74



128 Possenti Ken M.M. 4,21 2004 55 412
129 Wagner Mika M.M. 4,20 2011 56 411
130 Lentz Romain M.M. 4,19 1987 57 409
130 Possenti Joé M.M. 4,19 2004 57 409
132 Dalscheid Yann M.M. 4,17 2004 59 407
133 Lieners René S.M. 4,16 2004 15 406
134 Warnier Gary M.M. 4,14 2019 60 404
135 Kroger Philippe CM. 4,13 2017 36 403
136 Saidy Abi M.M. 4,11 2017 61 400
137 Kroger Philippe M.M. 4,06 2015 62 395
138 Wagner Alex M.M. 4,05 2007 63 394
139 Putz Tom M.M. 4,01 2006 64 389
140 Tremont Jeff M.M. 4,00 2004 65 388
141 Reding Roland CM. 3,97 1984 37 385
142 Lebboroni Niels M.M. 3,91 2009 66 378
143 Giuliani Gino M.M. 3,88 2008 67 374
144 Rossi Andrea M.M. 3,87 2012 68 373
145 Le Marchand Jérémy M.M. 3,86 2006 69 372
146 Meyer Olivier M.M. 3,83 2009 70 368
147 Ruppert Felix M.M. 3,81 2013 71 366
148 Heusbourg Finn MM. 3,76 2017 72 360
149 Bernardy Serge CM. 3,74 1984 38 358
150 Putz Gilles M.M. 3,72 2002 73 355
151 Ruppert Joé M.M. 3,68 2011 74 351
152 Wagner Tun M.M. 3,67 2002 75 350
153 Kohn Alain M.M. 3,64 1987 76 346
154 Nilles Marco M.M. 3,62 1998 77 344
155 Poull Fabrice M.M. 3,61 2012 78 342
156 Rommes Michel M.M. 3,52 1983 79 331
157 Del Toe Christophe MM. 3,49 2002 80 328
158 Weibel Gusti S.M. 3,48 2004 16 327
159 Colling Marc M.M. 343 1983 81 320
160 Weber Thomas C.M. 3,39 2022 39 315
diszipline hauteur

cl nom cat perf année clicat div

1 Rutare Kevin S.M. 2,18 2017 1 794
2 Rutare Kevin E.M. 2,11 2013 1 764
3 Rutare Kevin JM. 2,02 2010 1 725
4 Bebon Quentin S.M. 2,00 2019 2 717
5 Reuter Tom JM. 1,93 2009 2 685
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6  Rutare Kevin C.M. 1,90 2008 1 672
6  Schockmel Jeff EM. 1,90 2006 2 672
8  Mond David C.M. 1,87 2015 2 658
9  Billa Marco J.M. 1,85 1985 3 649
9  Charlé Carlo S.M. 1,85 2007 3 649
9  Forster Sven E.M. 1,85 2007 3 649
12 Haas Marc C.M. 1,83 2007 3 640
13 Ewen Guy S.M. 1,81 2002 4 630
13 Rutare Kevin M.M. 1,81 2006 1 630
15 Meyers Norman S.M. 1,80 1996 5 626
15 Tironi Christophe CM. 1,80 2007 4 626
15 Bidaine Pol J.M. 1,80 2012 4 626
15 Horsmans Rick JM. 1,80 2011 4 626
19 Schockmel Jeff J.M. 1,78 2005 6 616
20 Mond David M.M. 1,75 2013 2 602
20 Pandolfi Loris M.M. 1,75 2023 2 602
22 Tironi Christophe M.M. 1,71 2006 4 583
23 Haas Marc M.M. 1,70 2004 5 579
23 Schott Julien J.M. 1,70 2013 7 579
23 Reuter Laurent S.M. 1,70 2010 6 579
23 Ludovicy J.J. C.M. 1,70 1984 5 579
23 Monners Sam JM. 1,70 2016 7 579
28 Beaumet Romain C.M. 1,65 1996 6 554
28 Monners Sam C.M. 1,65 2015 6 554
28 Weiwert Steve C.M. 1,65 2014 6 554
28 Plumat Charel C.M. 1,65 2013 6 554
28  Schott Julien C.M. 1,65 2012 6 554
28 Muller Yannick C.M. 1,65 2012 6 554
28 Risse Claude C.M. 1,65 1983 6 554
35 Bebon Yoann M.M. 1,63 2004 6 545
36  Warnier Eric C.M. 1,62 2017 13 540
37 Wagner Alex C.M. 1,60 2009 14 530
37 Collot Antoine JM. 1,60 2011 9 530
37 Agostini Michael JM. 1,60 2007 9 530
40 Liegeois Andy J.M. 1,55 2008 11 505
41 Mbah Pagui Carl M.M. 1,53 2023 7 495
42 Gomes Alcino S.M. 1,50 2022 7 480
42 Risse Guy M.M. 1,50 1983 8 480
42 Plumat Charel M.M. 1,50 2012 8 480
42  Lebboroni Niels C.M. 1,50 2011 15 480
42 Anen Sven C.M. 1,50 1995 15 480
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42 Schott Julien M.M. 1,50 2010 8 480
42 Warnier Eric M.M. 1,50 2015 8 480
42 Lieners Yannick JM. 1,50 2007 12 480
42 Kiinzer Pierre M.M. 1,50 1983 8 480
51 Pettinger Daniel M.M. 1,46 1987 13 459
52 Collot Antoine C.M. 1,45 2008 17 454
52 Bonadiman Thierry M.M. 1,45 1991 14 454
52 Beaumet Christian M.M. 1,45 1993 14 454
52 Lieners Yannick M.M. 1,45 2002 14 454
52 Wagner Tun M.M. 1,45 2003 14 454
57 Bertemes Max C.M. 1,44 2004 18 449
58 Lua Jérome M.M. 1,40 2000 18 428
58 Majerus Jérome M.M. 1,40 1992 18 428
58 Rossi Andrea M.M. 1,40 2013 18 428
58 Monners Sam M.M. 1,40 2012 18 428
62 Bertemes Max M.M. 1,36 2003 22 406
63  Weber Christopher M.M. 1,35 2011 23 401
63  Cillien Thierry M.M. 1,35 1986 23 401
65 Possenti Ken M.M. 1,30 2004 25 374
65 Heusbourg Finn M.M. 1,30 2017 25 374
diszipline triple - saut

cl nom cat perf année clicat div
1 Mikhalkevitch Andrei S.M. 15,29 2007 1 740
2 Rutare Kevin S.M. 14,73 2017 2 709
3 Reuter Tom E.M. 13,20 2011 1 621
4  Blanchard Georges S.M. 13,02 2014 3 610
5  Monners Sam JM. 12,52 2017 1 580
6  Schott Julien E.M. 12,50 2015 2 579
7  Weber Christopher EM. 12,47 2018 3 577
8  Mbah Pagui Carl MM. 12,31 2023 1 567
9 Lima Lopes Ricardo S.M. 12,14 2009 4 557
10 Schott Julien JIM. 11,93 2013 2 544
10 Weiwert Steve S.M. 11,93 2023 0 544
12 Weiwert Steve JIM. 11,88 2015 3 541
13 Monners Sam C.M. 11,87 2015 1 540
14 Wagner Alex JIM. 11,83 2011 4 538
15 Reuter Laurent S.M. 11,77 2010 5 534
16 Meyers Norman J.M. 11,74 1995 5 532
16 Evora Delgado Lionel S.M. 11,74 2019 3 532
18 Heinrich Mike C.M. 11,57 2016 2 521
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19 Schockmel Jeff E.M. 11,35 2007 4 507
20 Pennacchio Eric M.M. 11,31 2008 2 505
21 Schockmel Jeff JIM. 11,30 2005 6 504
22 Beaumet Romain C.M. 11,29 1996 3 503
23 Warnier Eric C.M. 11,26 2016 4 501
24 Wagner Alex C.M. 11,12 2009 5 492
25 Menin Max JIM. 10,70 2013 7 465
26  Groben Pascal M.M. 10,67 1992 3 463
26 Heinrich Mike M.M. 10,67 2014 3 463
28 Baiao Henriques Patri S.M. 10,45 2023 0 448
29 Herman Yannick C.M. 10,32 2015 6 440
30 Herman Yannick M.M. 10,19 2014 5 431
31 Horsmann Wim JM. 9,61 1987 8 391
32 Warnier Eric M.M. 9,06 2014 6 352
diszipline perche
cl nom cat perf année clicat div
1 Tironi Christophe S.M. 4,60 2018 1 713
2 Tironi Christophe J.M. 4,40 2009 1 690
3 Tironi Christophe C.M. 3,90 2008 1 632
4  Wagner Timo JM. 3,60 2012 2 595
5  Thill Steve M.M. 3,40 2005 1 569
6  Tironi Christophe M.M. 3,30 2006 2 556
7  Wagner Alex EM. 2,60 2013 1 459
7  Bertemes Max C.M. 2,60 2004 2 459
7  Mbah Pagui Carl M.M. 2,60 2023 3 459
10  Mikhalkevitch Andrei S.M. 2,40 2006 2 429
10 Pandolfi Loris M.M. 2,40 2023 4 429
12 Wagner Alex JM. 2,30 2010 3 414
12 Warnier Eric CM. 2,30 2016 3 414
14 Wagner Alex CM. 2,20 2008 4 398
15 Bertemes Max M.M. 2,00 2003 5 365
diszipline poids minimes 4kg
cl nom cat perf année clicat div
1  Bertemes Bob M.M. 16,61 2008 1 716
2 Tironi Christophe MM. 12,50 2006 2 570
3 Bertemes Max M.M. 12,12 2003 3 556
4  Bebon Yoann M.M. 11,54 2004 4 533
5 Kauffmann Jérome M.M. 11,47 2006 5 530
6  Mond David M.M. 11,02 2013 6 512
7  Pettinger Daniel MM. 10,76 1988 7 501
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Mbah Pagui Carl
Haas Marc
Lallemang Bob
Becker Romain
Rutare Kevin
Lebboroni Niels
Cillien Thierry
Kieffer Serge
Weber Christopher
Herman Yannick
Lieners Yannick
Lua Jéréme
Warnier Eric
Wagner Alex
Streff Ben
Meyers Norman
Ewen Bob
Groben Pascal
Kroger Philippe
Del Toe Christophe
Artuso Mauro
Agostini Michael
Pandolfi Loris
Valledolce Daniel
Ezard Simon
Esch Claude
Warnier Gary
Menin Max
Heyen Romain
Collot Antoine
Sondag Thierry
Hoffmann Olivier
Lallemang Max
Krier Dany
Haagen Florent
Nothum Vincent
Schmit Ted
Stocklausen Yves
Anen Sven

Poull Fabrice
Breden Guy

MM.
MM.
MM.
M.M.
MM.
M.M.
MM.
M.M.
M.M.
MM.
M.M.
MM.
M.M.
M.M.
MM.
M.M.
MM.
M.M.
MM.
MM.
MM.
MM.
M.M.
MM.
M.M.
M.M.
MM.
M.M.
MM.
M.M.
M.M.
MM.
M.M.
MM.
MM.
MM.
MM.
M.M.
MM.
MM.
MM.

10,71
10,64
10,37
10,18
10,15
10,14
10,01
10,00
9,99
9,90
9,89
9,75
9,19
9,17
9,16
9,13
9,08
8,79
8,63
8,54
8,22
8,21
8,20
8,15
8,09
7,92
7,89
7,85
7,84
7,81
7,71
7,62
7,60
7,56
7,50
7,45
7,37
7,31
7,25
7,16
7,13

2023
2005
2005
1988
2006
2010
1988
1985
2011
2014
2003
2001
2015
2007
2013
1993
2006
1993
2016
2002
1989
2004
2022
1986
2019
1988
2019
2009
1990
2007
2009
2013
2007
1991
1984
1994
1993
1991
1994
2012
1986

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

499
496
485
477
476
475
470
470
469
465
465
459
434
433
433
432
429
416
409
405
390
389
389
386
384
375
374
372
372
370
365
361
360
358
355
353
349
346
343
338
337

mardi 7 novembre 2023

Page 46 of 74



49  Andresini Marino M.M. 7,12 2019 49 336
50 Beaumet Christian M.M. 7,08 1992 50 334
51 Colling Marc M.M. 7,06 1983 51 333
52 Putz Gilles M.M. 6,93 2001 52 326
53  Heinrich Marc M.M. 6,61 1984 53 310
54  Wagner Tun M.M. 6,59 2002 54 309
55 Ruppert Joé M.M. 6,56 2012 55 307
56 Reding Roland M.M. 6,54 1983 56 306
57  Thill Steve M.M. 6,47 2003 57 302
58  Alff Jérome M.M. 6,40 1989 58 299
59  Theis Charel M.M. 6,35 2023 59 296
60 Bernardy Serge M.M. 6,34 1983 60 295
61 Bonadiman Thierry M.M. 6,33 1990 61 295
62  Saidy Abi M.M. 6,29 2017 62 293
63 Strauch Patrick M.M. 6,28 1989 63 292
64 Meyer Olivier M.M. 6,27 2009 64 292
65 Ruppert Felix M.M. 6,23 2012 65 289
66 Le Marchand Jérémy M.M. 6,03 2006 66 279
67 Agostini David M.M. 6,02 2017 67 278
68 Dolone Frank M.M. 6,01 1985 68 277
69  Ecker Frank M.M. 591 1986 69 272
70 Rossi Andrea M.M. 5,88 2012 70 270
71 Majerus Jérome M.M. 5,70 1992 71 260
72  Possenti Joé M.M. 5,63 2004 72 256
73  Rommes Michel M.M. 5,51 1984 73 249
74 Putz Tom M.M. 5,47 2006 74 247
75 Nilles Marco M.M. 5,19 1998 75 231
diszipline poids cadets Skg

cl nom cat perf année clicat div
1  Bertemes Bob C.M. 17,50 2010 1 745
2 Reuter Tom CM. 14,24 2007 2 635
3 Wagner Alex C.M. 14,01 2009 3 626
4  Kauffmann Jérome C.M. 13,01 2007 4 590
5  Bertemes Max C.M. 12,73 2005 5 579
6 Bertemes Bob M.M. 12,57 2008 1 573
7  Tironi Christophe C.M. 12,39 2007 7 566
8  Wagner Tun C.M. 12,30 2005 8 563
9  Bebon Yoann C.M. 11,23 2006 9 521
10 Rutare Kevin CM. 10,62 2008 10 496
11 Lua Jérome CM. 10,50 2003 11 491
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12 Lallemang Bob CM. 10,36 2006 12 485
13 Lebboroni Niels C.M. 10,32 2011 13 483
14 Kieffer Alain CM. 10,14 1986 14 475
15 Mersch Olivier CM. 9,88 2011 15 464
16 Kieffer Serge C.M. 9,87 1987 16 464
17 Weber Thomas CM. 9,86 2023 17 464
18 Mond David CM. 9,58 2014 18 451
19 Heinrich Mike CM. 9,48 2016 19 447
20  Stocklausen Sven C.M. 9,40 1995 20 443
21 Meyers Norman C.M. 9,36 1994 21 442
22 Dalscheid Yann CM. 9,07 2007 22 429
23  Herman Yannick C.M. 9,05 2016 23 428
24 Lieners Yannick C.M. 8,94 2005 24 423
25 Weber Christopher CM. 8,91 2013 25 422
26 Warnier Eric C.M. 8,83 2017 26 418
27  Weber Christopher M.M. 8,78 2011 2 416
28  Streff Ben CM. 8,50 2014 28 403
29  Del Toe Christophe CM. 8,38 2004 29 397
30 Valledolce Daniel C.M. 7,95 1987 30 377
31 Lebboroni Niels M.M. 7,80 2010 3 370
32 Artuso Mauro C.M. 7,68 1991 32 364
32 Breden Guy CM. 7,68 1988 32 364
34 Biirger Jérome CM. 7,58 1988 34 359
35 Kirier Dany C.M. 7,50 1992 35 355
35 Krdger Philippe C.M. 7,50 2017 35 355
37 Plumat Charel M.M. 7,35 2012 4 348
38 Heinrich Marc C.M. 7,31 1986 38 346
39  Ecker Frank C.M. 7,13 1988 39 337
40 Ludovicy J.J. CM. 7,10 1985 40 335
41 Heyen Romain CM. 7,09 1991 41 335
42  Collot Antoine M.M. 7,06 2007 5 333
43 Stocklausen Yves C.M. 6,88 1992 43 324
44  Monners Sam C.M. 6,57 2014 44 308
45 Bernardy Serge C.M. 6,52 1984 45 305
46 Reding Roland CM. 6,44 1984 46 301
diszipline poids juniors 6kg

cl nom cat perf année clicat div
1  Bertemes Bob JIM. 19,57 2012 1 810
2 Reuter Tom J.M. 15,86 2009 2 691
Bertemes Bob C.M. 15,70 2010 1 686
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4 Wagner Tun JM. 13,14 2007 4 595
5  Bertemes Max J.M. 12,51 2007 5 571
6  Wagner Alex J.M. 11,98 2010 6 550
7  Reuter Tom C.M. 11,97 2007 2 550
8  Weiwert Steve JIM. 10,21 2016 8 478
9  Haas Marc JIM. 10,16 2008 9 476
10 Delgado Tiago J.M. 9,90 2008 10 465
11 Bidaine Pol J.M. 9,52 2012 11 449
12 Lebboroni Niels C.M. 9,30 2012 3 439
13 Lua Jérome JIM. 8,94 2004 13 423
14  Heinrich Mike JM. 8,73 2017 14 413
15 Dalili Mohamed Tahe JM. 8,71 2023 15 413
16 Rossi Andrea JIM. 8,62 2016 16 408
17  Kroger Philippe JIM. 8,55 2019 17 405
18 Herman Yannick JM. 8,38 2017 18 397
19  Schons Felix JM. 7,95 2011 19 377
20 Sondag Thierry JIM. 7,94 2013 20 376
21  Streff Ben JM. 7,92 2016 21 375
22 Hoffmann Olivier JIM. 6,74 2016 22 317
diszipline poids seniors 7,260kg
cl nom cat perf année clicat div
1  Bertemes Bob S.M. 22,22 2019 1 889
2 Bertemes Bob E.M. 19,87 2015 1 820
3 Bertemes Bob JM. 17,70 2012 1 752
4 Forster Sven S.M. 16,96 2008 2 728
5  Forster Sven E.M. 15,57 2007 2 681
6  Reuter Tom S.M. 14,89 2016 3 658
7  Reuter Tom EM. 14,49 2010 3 644
8  Bertemes Bob C.M. 14,36 2010 1 639
9  Wagner Tun S.M. 13,79 2013 4 619
10 Schneider Steve S.M. 13,45 2014 5 606
11 Wagner Tun E.M. 13,42 2010 4 605
12 Bertemes Max E.M. 11,66 2009 5 538
13 Krier Ralphe S.M. 11,30 1986 6 523
14 Weiwert Steve S.M. 10,93 2021 7 508
15 Wagner Tun J.M. 10,82 2007 2 504
16  Delgado Tiago S.M. 10,67 2016 8 498
17 Kauffmann Jérome C.M. 9,93 2007 2 467
18 Cillien René S.M. 9,58 1986 9 451
19  Arend Daniel S.M. 9,50 2002 10 448
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20 Horsmann Wim S.M. 9,33 1987 11 440
21 Lima Lopes Ricardo S.M. 9,29 2010 12 439
22  Weiwert Steve E.M. 8,99 2018 6 425
23 Ewen Guy S.M. 8,98 2003 13 425
24  Mond David JIM. 8,74 2017 3 414
25 Groben Pascal S.M. 8,70 2005 14 412
26 Dalscheid Egide S.M. 8,34 2006 15 395
27 Weber Yves S.M. 7,97 2004 16 378
28 Rekad Guy S.M. 7,83 1997 17 371
28 Krier Dany S.M. 7,83 1997 17 371
30 Kieffer Serge S.M. 7,67 1985 19 363
31 Faber Lucien S.M. 7,57 1985 20 358
32 Bernardy Alain S.M. 7,31 1984 21 346
33 Weibel Gusti S.M. 7,11 2004 22 336
34 Lieners René S.M. 6,98 2006 23 329
35 Colombo René S.M. 6,72 1984 24 315
diszipline javelot minimes 600gr

cl nom cat perf année clicat div
1  Kauffmann Jérome M.M. 46,08 2006 1 612
2 Bertemes Bob M.M. 45,51 2008 2 608
3 Mersch Olivier M.M. 43,81 2009 3 596
4 Mond David M.M. 43,38 2013 4 593
5 Wagner Tun MM. 42,32 2003 5 585
6  Tironi Christophe M.M. 41,09 2006 6 576
7  Stocklausen Sven M.M. 38,32 1994 7 555
8  Pettinger Daniel MM. 37,96 1988 8 552
9  Haas Marc M.M. 36,54 2005 9 541
10 Streff Ben M.M. 35,92 2013 10 536
11 Weber Christopher M.M. 35,30 2011 11 532
12 Bertemes Max M.M. 34,44 2003 12 525
13 Lallemang Bob M.M. 34,08 2005 13 522
14 Risse Claude M.M. 33,62 1983 14 518
15 Cillien Thierry M.M. 31,68 1988 15 502
16 Bonadiman Thierry M.M. 30,00 1990 16 487
17 Borgognoni Gabriel M.M. 29,24 1984 17 481
18 Sondag Thierry M.M. 28,76 2010 18 477
19 Lentz Romain M.M. 28,72 1987 19 476
20 Heinrich Mike M.M. 28,58 2014 20 475
21 Rutare Kevin M.M. 28,26 2005 21 472
22 Wagner Alex M.M. 28,10 2007 22 471
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23
24
25
26
27
27
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Poggi Laurent
Bebon Yoann
Warnier Eric
Andresini Marino
Meyers Norman
Wallig Mika
Bastiani Giovanni
Thill Steve

Ewen Bob
Herman Yannick
Kaell Jim
Possenti Ken
Monners Sam
Kroger Philippe
Artuso Mauro
Lebboroni Niels
Mbah Pagui Carl
Schott Julien
Dalscheid Yann
Strauch Patrick
Lieners Yannick
Lallemang Max
Esch Claude
Plumat Charel
Ruppert Joé
Heyen Romain
Tremont Jeff
Agostini David
Ruppert Felix
Possenti Joé
Beaumet Christian
Hary Tom
Wagner Mika
Kroger Paul
Groben Pascal
Kettmann Raphael
Majerus Jérdme
Heusbourg Finn
Warnier Gary
Collot Antoine

Rossi Andrea

M.M.
MM.
MM.
M.M.
MM.
M.M.
MM.
M.M.
M.M.
MM.
M.M.
MM.
M.M.
M.M.
MM.
M.M.
MM.
M.M.
MM.
MM.
MM.
MM.
M.M.
MM.
M.M.
M.M.
MM.
M.M.
MM.
M.M.
M.M.
MM.
MM.
MM.
MM.
MM.
MM.
M.M.
MM.
MM.
MM.

27,68
27,26
27,25
27,18
27,08
27,08
26,62
26,46
25,98
25,66
25,20
24,89
24,43
24,15
24,02
23,86
23,42
23,10
23,03
23,02
22,30
22,25
22,22
22,20
22,19
21,80
21,52
21,22
20,66
20,28
19,96
19,9
19,79
19,70
19,48
18,24
18,16
18,00
17,11
16,20
15,23

1995
2003
2015
2019
1992
2022
2013
2004
2007
2013
2023
2004
2013
2016
1989
2009
2023
2009
2004
1989
2002
2007
1988
2012
2011
1990
2004
2016
2013
2004
1992
2002
2010
2022
1992
2015
1992
2017
2019
2006
2012

23
24
25
26
27
27
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

467
463
463
462
461
461
457
456
451
448
444
441
437
434
433
431
427
424
423
423
416
415
415
415
415
411
408
405
399
395
391
391
390
389
386
373
372
370
360
349
338
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64 Poull Fabrice M.M. 12,05 2012 64 297
diszipline javelot cadets 700gr
cl nom cat perf année clicat div
1 Reuter Tom CM. 57,27 2007 1 686
2 Wagner Tun C.M. 54,50 2005 2 668
3 Bertemes Bob CM. 52,56 2010 3 656
4 Mersch Olivier C.M. 49,58 2010 4 636
5 Tironi Christophe C.M. 40,40 2007 5 571
6  Wagner Alex C.M. 40,17 2009 6 569
7  Streff Ben C.M. 38,48 2015 7 556
8 Haas Marc CM. 37,45 2007 8 548
9  Weber Christopher C.M. 36,71 2012 9 543
10 Kauffmann Jérome C.M. 35,70 2007 10 535
11 Bertemes Max CM. 35,39 2005 11 532
12 Rutare Kevin CM. 35,35 2008 12 532
13 Heinrich Mike CM. 35,04 2016 13 529
14 Weber Thomas C.M. 33,67 2023 14 518
15 Warnier Eric CM. 32,71 2016 15 510
diszipline javelot seniors 800gr
cl nom cat perf année clicat div
0  Weber Christopher S.M. 41,56 2023 0 580
1 Wagner Tun S.M. 75,39 2013 1 792
2 Reuter Tom S.M. 72,90 2019 2 778
3 Wagner Tun EM. 69,73 2010 1 760
4  Reuter Tom E.M. 64,05 2012 2 727
5  Reuter Tom JM. 61,93 2009 1 715
6  Lima Lopes Ricardo S.M. 59,60 2008 3 701
7  Wagner Tun JM. 56,97 2007 2 684
8  Reuter Tom C.M. 53,44 2007 1 662
9  Bertemes Bob C.M. 52,68 2010 2 657
10 Mersch Olivier JM. 44,30 2012 3 599
11 Wagner Alex J.M. 44,25 2011 4 599
12 Rutare Kevin S.M. 43,45 2016 4 593
13 Mersch Olivier CM. 42,78 2010 3 588
14  Weber Christopher EM. 41,45 2017 3 579
15 Stocklausen Sven JM. 40,98 1996 5 575
16 Cillien René S.M. 40,84 1987 5 574
17 Rutare Kevin JM. 39,66 2010 6 565
18 Kauffmann Jérome C.M. 38,84 2007 4 559
19  Weber Christopher JM. 38,45 2015 7 556
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20 Bertemes Max CM. 38,23 2005 5 554
21  Streff Ben CM. 36,74 2015 6 543
22 Mond David JIM. 36,68 2017 8 542
23 Horsmann Wim JM. 36,40 1987 9 540
24  Haas Marc JM. 35,17 2008 10 530
25 Ewen Guy S.M. 34,00 2000 6 521
26  Warnier Eric JM. 33,97 2018 11 521
27 Arend Daniel S.M. 33,47 2002 7 517
28 Herman Yannick JM. 32,71 2017 12 510
29 Lebboroni Niels C.M. 32,12 2012 7 505
30 Schott Julien IM. 32,10 2013 13 505
31 Andresini Marino J.M. 31,87 2023 14 503
32 Lieners René S.M. 30,71 2006 8 494
33 Andresini Marino C.M. 30,35 2022 8 490
34  Weber Thomas C.M. 29,88 2023 9 486
35 Faber Lucien S.M. 28,98 1994 478
36 Warnier Eric C.M. 28,68 2017 10 476
37 Krier Ralphe S.M. 24,74 1990 10 440
38 Del Toe Christophe J.M. 23,70 2005 15 429
39 Rekad Guy S.M. 22,86 1999 11 421
40 Colombo René S.M. 20,02 1992 12 392
41 Reding Roland CM. 19,10 1985 11 382
42 Horsmans Rick S.M. 13,71 2016 13 319
diszipline disque minimes 1kg

cl nom cat perf année clicat div

1  Bertemes Bob M.M. 36,58 2008 1 581
2 Tironi Christophe M.M. 34,43 2006 2 558
3 Bertemes Max M.M. 30,32 2003 3 513
4 Kauffmann Jérome M.M. 30,28 2006 4 513
5 Wagner Alex M.M. 27,56 2007 5 481
6  Pettinger Daniel MM. 25,16 1988 6 452
7  Lallemang Bob M.M. 24,50 2004 7 444
8  Wagner Tun MM. 23,85 2003 8 435
9  Thill Steve M.M. 23,00 2003 9 424
10 Majerus Jérome M.M. 21,50 1993 10 405
11 Warnier Eric M.M. 20,01 2015 11 384
12 Weber Christopher M.M. 18,94 2010 12 369
13 Esch Claude M.M. 18,86 1988 13 368
14 Mbah Pagui Carl M.M. 18,12 2023 14 357
15 Wallig Mika M.M. 16,99 2022 15 340
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diszipline

disque cadets 1,5kg

cl nom cat perf année clicat div
1 Reuter Tom C.M. 37,92 2007 1 595
2 Bertemes Bob CM. 35,66 2010 2 571
3 Tironi Christophe C.M. 35,22 2007 3 567
4  Wagner Alex C.M. 34,25 2009 4 557
5  Bertemes Max C.M. 33,25 2005 5 546
6  Andresini Marino C.M. 29,03 2022 6 498
7  Wagner Tun C.M. 28,93 2005 7 497
8  Kroger Philippe C.M. 28,79 2018 8 496
9  Lebboroni Niels C.M. 26,64 2011 9 470
10  Warnier Eric C.M. 24,57 2017 10 445
11 Thill Steve CM. 22,36 2005 11 416
12 Kieffer Alain CM. 21,82 1984 12 409
13 Esch Claude CM. 20,46 1989 13 390
14 Weber Thomas CM. 14,44 2022 14 300
diszipline disque juniors 1,75kg
cl nom cat perf année clicat div
1  Bertemes Bob JM. 40,58 2012 1 621
2 Reuter Tom JIM. 39,66 2009 2 612
3 Wagner Alex JM. 33,50 2010 3 548
4  Reuter Tom C.M. 33,38 2007 1 547
5 Wagner Tun J.M. 32,19 2006 5 534
6  Bertemes Max JM. 30,62 2007 6 517
7  Weiwert Steve JM. 29,34 2016 7 502
8  Delgado Tiago J.M. 26,71 2008 8 471
9  Lebboroni Niels C.M. 23,37 2012 2 429
10 Dalscheid Yann JM. 18,38 2008 10 361
11  Herman Yannick JM. 17,38 2017 11 346
12 Rossi Andrea JM. 16,51 2017 12 333
13 Monners Sam JM. 16,36 2016 13 331
diszipline disque seniors 2,0kg

cl nom cat perf année clicat div
1  Bertemes Bob S.M. 61,06 2019 1 802
2 Forster Sven S.M. 47,73 2012 2 689
3 Bertemes Bob E.M. 45,35 2015 1 667
4 Forster Sven E.M. 43,55 2009 2 650
5  Schneider Steve S.M. 42,93 2014 3 644
6  Sikora Loic S.M. 40,50 2023 4 620
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7  Bertemes Bob J.M. 39,75 2012 1 613
Reuter Tom J.M. 37,50 2009 2 590
9  Wagner Tun S.M. 36,95 2011 5 585
10 Weiwert Steve S.M. 35,24 2022 6 567
11 Wagner Tun EM. 35,10 2010 3 566
12 Weiwert Steve EM. 29,44 2017 4 503
13 Wagner Alex J.M. 29,33 2010 3 502
14 Wagner Tun CM. 28,91 2005 1 497
15 Bertemes Max EM. 28,79 2009 5 496
16 Krier Ralphe S.M. 28,78 1987 7 496
17  Cillien René S.M. 28,28 1985 8 490
18 Baiao Henriques Patri S.M. 27,87 2022 9 485
19 Bertemes Max CM. 26,00 2005 2 462
20 Lima Lopes Ricardo S.M. 24,97 2014 10 450
21 Ewen Guy S.M. 24,25 2004 11 441
22 Andresini Marino C.M. 23,78 2022 435
23 Haas Marc J.M. 23,55 2008 4 432
24 Faber Lucien S.M. 22,80 1988 12 422
25 Rekad Guy S.M. 22,66 1996 13 420
26 Weiwert Steve JIM. 22,41 2016 5 417
27  Arend Daniel S.M. 22,09 2002 14 413
28 Warnier Eric E.M. 19,64 2020 6 379
29 Rossi Andrea S.M. 19,46 2022 15 376
diszipline \marteau cadets 5kg \
cl nom cat perf année clicat div
1 Wagner Alex C.M. 32,39 2009 1 565
diszipline marteau lourd 15,88kg |
cl nom cat perf année clicat div
1 Weiwert Steve S.M. 16,38 2023 1 447
diszipline marteau seniors 7,260kg |
cl nom cat perf année clicat div
1 Weiwert Steve S.M. 50,51 2023 1 666
2 Weiwert Steve E.M. 30,42 2019 1 552
3 Reuter Tom S.M. 30,39 2018 2 552
4  Bertemes Bob E.M. 29,43 2013 2 546
5  Wagner Alex C.M. 28,52 2009 1 540
6  Wagner Tun S.M. 25,73 2013 3 520
7  Warnier Eric E.M. 24,51 2020 3 512
8 Lima Lopes Ricardo S.M. 20,40 2009 4 480
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9  Tironi Christophe C.M. 17,42 2007 2 456
10 Dalscheid Yann C.M. 15,62 2007 440
11  Lebboroni Niels C.M. 15,25 2011 4 436
diszipline balle 200gr
cl nom cat perf année clicat div
1 Mersch Olivier M.M. 54,50 2009 1 439
2 Wagner Tun M.M. 49,50 2002 2 411
Warnier Gary M.M. 29,00 2019 3 278
diszipline Octathlon
cl nom cat perf année clicat div
1 Tironi Christophe MM. 4484 2006 1 01
2 Mbah Pagui Carl M.M. 3760 2023 2
3 Bertemes Max M.M. 3540 2003 3
4  Warnier Eric M.M. 3244 2015 4
diszipline decathlon
cl nom cat perf année clicat div
1 Tironi Christophe C.M. 5697 2007 1 01
2 Warnier Eric C.M. 4354 2016 0
diszipline 50 metres Indoor
cl nom cat perf année clicat div
1 Bidaine Pol S.M. 6,01 2020 1 656
2 Evora Delgado Lionel S.M. 6,06 2020 2 646
3 Bebon Quentin S.M. 6,14 2020 3 631
4 Muller Yannick S.M. 6,17 2020 4 625
5 Weirig Yann E.M. 6,43 2020 1 578
6  Andresini Marino JM. 6,44 2023 1 576
7  Andresini Marino C.M. 6,46 2022 1 572
8  Warnier Eric E.M. 6,49 2020 2 567
9  Baiao Henriques Patri S.M. 6,64 2022 5 542
10 Kaell Jim M.M. 6,68 2023 1 536
11 Pandolfi Loris M.M. 6,73 2023 2 527
12 Mbah Pagui Carl M.M. 6,80 2023 3 516
13 Kroger Paul M.M. 6,94 2023 4 495
14 Andresini Marino M.M. 6,96 2020 5 492
15 Ezard Simon M.M. 6,97 2020 6 490
16 Wallig Mika M.M. 7,90 2022 7 368
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diszipline

60 metres indoor

cl nom cat perf année clicat div
1  Bebon Yoann JM. 6,93 2007 1 697
2 Bidaine Pol S.M. 6,95 2020 1 693
3 Evora Delgado Lionel S.M. 7,03 2019 2 678
4 Muller Yannick E.M. 7,06 2018 1 672
5  Henen Sami S.M. 7,07 2019 3 670
6  Saidy Noah JIM. 7,08 2018 2 668
7  Bebon Quentin S.M. 7,12 2020 4 661
7  Peigneux Guillaume S.M. 7,12 2020 4 661
9  Bidaine Pol EM. 7,13 2014 2 659
10 Reuter Tom JM. 7,16 2009 3 654
11 Bebon Yoann C.M. 7,18 2006 1 650
12 Bidaine Pol J.M. 7,21 2012 4 645
13 Forster Sven E.M. 7,23 2007 3 641
14 Lallemang Bob J.M. 7,32 2009 5 625
15 Delgado Tiago J.M. 7,33 2008 6 623
16  Weber Christopher EM. 7,34 2016 4 621
17  Weber Christopher JM. 7,36 2014 7 618
17  Muller Yannick JM. 7,36 2014 7 618
19 Bidaine Pol C.M. 7,43 2010 2 606
20  Andresini Marino JM. 7,45 2023 9 603
21  Andresini Marino C.M. 7,46 2022 3 601
22 Warnier Eric JM. 7,47 2019 10 599
22  Weirig Yann E.M. 7,47 2020 5 599
24  Bertemes Bob C.M. 7,48 2009 4 598
25 Mond David CM. 7,50 2015 5 594
25  Warnier Eric C.M. 7,50 2017 5 594
27 Weiwert Steve E.M. 7,51 2017 6 593
27 Weber Thomas C.M. 7,51 2023 7 593
29  Weiwert Steve JM. 7,52 2016 11 591
30 Blanchard Georges S.M. 7,53 2014 589
31 Schwarz Florian E.M. 7,54 2020 7 588
31 Herman Yannick C.M. 7,54 2016 588
33 Horsmans Rick JM. 7,59 2011 12 579
34 Lallemang Bob CM. 7,60 2007 9 578
35 Wagner Alex JM. 7,61 2010 13 576
36 Bertemes Bob M.M. 7,62 2008 1 574
37 Muller Yannick C.M. 7,63 2012 10 573
37 Baiao Henriques Patri S.M. 7,63 2022 7 573
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39
39
39
39
43
44
44
44
47
48
49
50
50
50
50
54
55
56
56
58
59
60
60
60
63
63
65
66
67
68
69
70
70
72
73
74
75
75
77
78
79

Lima Lopes Ricardo
Bebon Yoann
Hoffmann Olivier
Reuter Tom
Weber Christopher
Tironi Christophe
Heinrich Mike
Kaell Jim

Meyers Norman
Mersch Olivier
Streff Ben

Martins Cartaxo Joao

Heinrich Mike
Hoffmann Olivier
Schott Julien
Haas Marc
Gonzalves Bruno
Monners Sam
Pandolfi Loris
Horsmans Rick
Liegeois Andy
Bertemes Max
Wagner Alex
Kroger Philippe
Tironi Christophe
Warnier Eric
Muller Yannick
Mbah Pagui Carl
Menin Max
Andresini Marino
Monners Sam
Lieners Yannick
Ezard Simon
Herman Yannick
Kroger Paul
Kroger Philippe
Haas Marc
Menin Max
Simons William
Weber Christopher
Schott Julien

S.M.
MM.

J.M.

CM.
C.M.
CM.

J.M.

M.M.
M.M.
C.M.

JM.

EM.
CM.
CM.

J.M.
JIM.
J.M.

S.M.
MM.
C.M.

JIM.

C.M.
CM.

J.M.

M.M.
M.M.
MM.
M.M.
C.M.
M.M.

JIM.

MM.
M.M.
MM.
M.M.
MM.
MM.
M.M.
C.M.
M.M.
C.M.

7,64
7,64
7,64
7,64
7,66
7,67
7,67
7,67
7,70
7,72
7,73
7,77
7,77
7,77
7,77
7,79
7,80
7,83
7,83
7.85
7,88
7,90
7,90
7,90
7,91
7,91
7,93
7,94
7,95
7,97
8,03
8,04
8,04
8,06
8,07
8,08
8,11
8,11
8,16
8,17
8,18

2010
2004
2016
2007
2013
2008
2017
2023
1993
2011
2016
2015
2016
2014
2014
2008
2003
2020
2023
2010
2008
2005
2009
2019
2006
2015
2010
2023
2011
2020
2016
2003
2020
2014
2023
2017
2005
2009
2017
2011
2011

14
11
12
13
15

14
16

15
15
17
18
19

17
20
18
18
21

20
10
22
11
11
13
14
15
16
16
21
18
22

571
571
571
571
568
566
566
566
562
559
557
551
551
551
551
548
546
541
541
538
534
531
531
531
529
529
526
525
523
520
512
510
510
507
506
504
500
500
493
492
490
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80
80
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
91
93
94
95
96
97
97
99
100
101
102
103
104
105
106
107
107
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Streff Ben
Sondag Thierry
Schiltz Maurice
Lallemang Bob
Heinrich Mike
Simons William
Agostini David
Schott Julien
Bertemes Max
Stocklausen Sven
Ewen Bob
Wallig Mika
Agostini Michael
Mersch Olivier
Rutare Kevin
Warnier Gary
Monners Sam
Knebler Finn
Thill Steve
Dalscheid Yann
Kettmann Raphael
Monners Sam
Lallemang Max
Saidy Abi
Heusbourg Finn
Wagner Mika
Collot Antoine
Possenti Ken
Rossi Andrea
Possenti Joé
Wallig Mika
Plumat Charel
Lebboroni Niels
Putz Tom

Wagner Alex

Lemarchand Jérémy

Ruppert Felix
Meyer Olivier
Wagner Tun
Ruppert Joé
Koep Jan

M.M.
MM.

J.M.

M.M.
MM.
M.M.
MM.
M.M.
M.M.
MM.
M.M.
C.M.
M.M.
M.M.
MM.
M.M.
C.M.
M.M.
MM.
MM.
MM.
MM.
M.M.
MM.
M.M.
M.M.
MM.
MM.
MM.
M.M.
M.M.
MM.
MM.
MM.
MM.
MM.
MM.
M.M.
MM.
M.M.
MM.

8,19
8,19
8,21
8,23
8,24
8,26
8,29
8,40
8,42
8,46
8,47
8,48
8,48
8,50
8,54
8,58
8,62
8,67
8,67
8,74
8,80
8,86
8,89
8,90
8,98
9,03
9,04
9,06
9,06
9,10
9,20
9,27
9,38
9,39
9,43
9,48
9,52
9,89
10,07
10,29
10,43

2013
2010
2000
2005
2014
2016
2017
2010
2003
1994
2006
2023
2004
2009
2006
2020
2014
2019
2004
2005
2016
2013
2007
2017
2017
2010
2007
2004
2013
2004
2022
2011
2010
2006
2007
2005
2013
2009
2003
2011
2006

19
19
23
21
22
23
24
25
26
27
28
23
29
30
31
32
24
33
33
35
36
37
38
39
40
41
42
43
43
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

489
489
486
483
482
479
475
460
457
452
451
450
450
447
442
437
432
425
425
417
409
402
398
397
388
382
381
379
379
374
363
355
343
342
338
333
329
292
275
255
242
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diszipline

150 metres indoor

diszipline

cl nom cat perf année clicat div
1  Bidaine Pol S.M. 16,57 2023 0

2 Kroger Paul M.M. 19,04 2023 0

3 Pandolfi Loris M.M. 19,36 2023 0

4  Mbah Pagui Carl M.M. 19,92 2023 0

200 metres indoor

cl nom cat perf année clicat div
1  Bidaine Pol S.M. 21,72 2019 1 737
2 Henen Sami S.M. 22,09 2019 2 717
3 Bebon Yoann JM. 22,10 2007 1 717
3 Saidy Noah JIM. 22,10 2018 1 717
5 Peigneux Guillaume S.M. 22,23 2020 3 710
6  Muller Yannick E.M. 22,43 2018 1 699
7  Lallemang Bob E.M. 22,50 2010 2 695
8  Evora Delgado Lionel S.M. 22,52 2020 4 694
9  Evora Delgado Lionel EM. 22,75 2018 3 683
9  Lallemang Bob J.M. 22,75 2009 3 683
11 Bidaine Pol E.M. 22,85 2014 4 677
12 Bebon Yoann C.M. 22,86 2006 1 677
13 Weber Christopher S.M. 23,08 2019 5 666
14 Weinandt Jérémy E.M. 23,10 2018 5 665
15 Andresini Marino JM. 23,16 2023 4 662
16 Horsmans Rick E.M. 23,35 2013 6 653
17  Andresini Marino C.M. 23,42 2022 2 649
18 Warnier Eric CM. 23,46 2017 3 648
19  Weber Christopher J.M. 23,52 2014 5 645
20  Weiwert Steve EM. 23,60 2018 7 641
21 Herman Yannick C.M. 23,85 2016 4 629
22 Bidaine Pol CM. 23,94 2010 5 625
23 Heinrich Mike JIM. 24,00 2017 6 622
24  Bertemes Bob C.M. 24,27 2009 6 610
24  Lallemang Bob C.M. 24,27 2007 6 610
26 Kaell Jim M.M. 24,38 2023 1 605
27 Kroger Paul MM. 24,43 2023 2 603
28 Hoffmann Olivier JM. 24,45 2016 7 602
29 Weiwert Steve JIM. 24,47 2016 8 601
30 Haas Marc JM. 24,58 2008 9 596
31 Bebon Yoann M.M. 24,69 2004 3 592
32 Rossi Andrea JM. 24,70 2017 10 591
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
44
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Heinrich Mike
Hoffmann Olivier
Mond David
Warnier Eric
Weber Thomas
Weber Christopher
Liegeois Andy
Bertemes Bob

Meyers Norman

Gerstlauer Maximilien

Streff Ben
Herman Yannick
Heinrich Mike

Martins Cartaxo Joao

Wagner Alex
Horsmans Rick
Streff Ben

Menin Max
Ezard Simon
Mersch Olivier
Poggi Laurent
Andresini Marino
Monners Sam
Bertemes Max
Lua Jérome
Weber Christopher
Schott Julien
Mbah Pagui Carl
Wallig Mika
Warnier Gary
Lallemang Bob
Mersch Olivier
Monners Sam
Theis Charel
Knebler Finn
Kettmann Raphael
Monners Sam
Giuliani Gino
Saidy Abi
Wagner Mika

Possenti Ken

CM.
C.M.
C.M.
M.M.
C.M.
CM.

J.M.

M.M.
CM.
C.M.

JM.

MM.
M.M.
EM.
C.M.
CM.
C.M.
CM.
MM.
C.M.

JIM.

MM.

JM.

C.M.

JIM.

M.M.
MM.
M.M.
C.M.
M.M.
M.M.
MM.
CM.
MM.
MM.
C.M.
MM.
M.M.
MM.
MM.
MM.

24,76
25,01
25,03
25,04
25,05
25,09
25,12
25,16
2521
2537
25,47
25,50
25,50
25,52
25,62
25,65
25,66
25,70
25,95
26,01
26,05
26,18
26,21
26,24
26,38
26,70
27,29
27,46
27,54
27,84
27,97
28,05
28,36
28,66
28,99
29,36
29,38
29,90
30,84
30,95
31,10

2016
2015
2014
2015
2022
2013
2008
2008
1994
2009
2016
2014
2014
2015
2009
2010
2015
2010
2020
2010
1998
2020
2016
2004
2004
2011
2010
2023
2023
2020
2004
2009
2014
2023
2019
2017
2013
2009
2017
2010
2004

10

11
12
11

13
14
12

15
16
17
18

19
13

14
20
15
10
11
12
21
13
14
15
22
16
17
23
18
19
20
21
22

589
578
577
577
576
575
573
572
570
563
559
558
558
557
553
552
551
550
540
538
536
531
530
529
523
511
490
484
481
471
467
464
454
444
434
422
421
406
379
376
372
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74  Possenti Joé M.M. 31,25 2004 23 368
diszipline 300 metres indoor
cl nom cat perf année clicat div
1  Bidaine Pol S.M. 35,05 2022 1 715
2 Lallemang Bob EM. 35,66 2010 2 695
3 Peigneux Guillaume S.M. 36,48 2020 3 669
4 Saidy Noah JIM. 36,49 2018 4 669
5  Warnier Eric E.M. 36,63 2020 5 665
6  Weinandt Jérémy E.M. 36,68 2017 6 663
7  Evora Delgado Lionel EM. 37,02 2019 7 653
8  Andresini Marino C.M. 37,13 2022 8 650
9  Weber Christopher S.M. 37,29 2019 9 645
10 Warnier Eric C.M. 37,51 2017 10 639
11 Muller Yannick S.M. 37,83 2020 11 629
12 Herman Yannick C.M. 38,17 2015 12 620
13 Weinandt Jérémy JM. 38,22 2015 13 618
14  Rossi Andrea E.M. 38,39 2018 14 614
15 Bidaine Pol JIM. 38,46 2011 15 612
16  Sondag Thierry C.M. 38,61 2012 16 608
17 Rossi Andrea JM. 38,73 2017 17 604
18 Weiwert Steve JM. 38,77 2017 18 603
19 Bidaine Pol CM. 39,52 2010 19 583
20 Heinrich Mike CM. 40,11 2015 20 568
21 Horsmans Rick JM. 40,17 2011 21 567
22 Baiao Henriques Patri S.M. 40,76 2022 22 552
23 Kaell Jim M.M. 41,24 2023 23 541
24  Bertemes Bob M.M. 41,29 2008 24 539
25 Warnier Gary M.M. 43,08 2020 25 498
26  Stocklausen Sven M.M. 4451 1994 26 468
27 Anen Sven M.M. 46,78 1994 27 424
28 Wallig Mika M.M. 49,19 2022 28 381
diszipline \400 metres indoor
cl nom cat perf année clicat div
1  Henen Sami S.M. 48,64 2020 1 734
2 Bebon Yoann JM. 49,59 2007 1 712
3 Horsmans Rick E.M. 50,34 2014 1 695
4 Weinandt Jérémy EM. 50,59 2017 2 690
5 Lallemang Bob EM. 50,81 2010 3 685
6  Rossi Andrea S.M. 51,75 2023 2 665
7  Horsmans Rick JM. 52,09 2011 2 658

mardi 7 novembre 2023

Page 62 of 74



Rossi Andrea E.M. 52,33 2018 4 653

9  Weinandt Jérémy JIM. 52,37 2015 3 652
10 Weber Christopher E.M. 52,39 2018 5 652
11 Lallemang Bob JM. 52,61 2009 4 648
12 Agostini Michael J.M. 52,90 2008 5 642
13 Warnier Eric E.M. 53,12 2020 6 637
14 Rossi Andrea J.M. 53,74 2017 6 625
15 Breden Guy S.M. 53,87 1996 3 623
16 Nothum Vincent M.M. 54,86 1994 1 604
17  Agostini Michael C.M. 54,98 2006 1 602
18  Simons William JIM. 55,87 2019 7 586
19  Dalili Mohamed Tahe J.M. 55,89 2023 8 585
20 Lieners Yannick C.M. 55,96 2004 2 584
21 Warnier Eric CM. 56,19 2016 3 580
22 Sondag Thierry CM. 56,86 2011 4 568
23  Warnier Gary CM. 57,12 2022 5 564
24 Simons William CM. 57,30 2018 6 561
25 Lua Jérome CM. 58,02 2003 7 548
26 Ruppert Felix E.M. 58,23 2016 7 545
27 Stocklausen Sven S.M. 59,04 1998 4 532
28 Bertemes Max C.M. 59,75 2004 8 521
29  Collot Antoine CM. 59,93 2009 9 518
30 Warnier Gary M.M. 61,99 2020 2 487
31 Agostini David M.M. 62,72 2017 3 476

diszipline 60 metres haies indoor minimes
cl nom cat perf année clicat div
1 Tironi Christophe M.M. 9,16 2006 1 627
2 Bertemes Bob M.M. 9,60 2008 2 573
3 Lallemang Bob M.M. 9,75 2005 3 556
4  Weber Christopher M.M. 10,15 2011 4 513
5 Rutare Kevin M.M. 10,20 2006 5 508
6  Haas Marc M.M. 11,27 2004 6 408
7  Andresini Marino M.M. 12,20 2019 7 335
8  Ezard Simon M.M. 17,56 2019 8 67
diszipline 60 metres haies indoor cadets

cl nom cat perf année clicat div
1 Lallemang Bob C.M. 9,08 2007 1 637
2 Streff Ben CM. 9,38 2015 2 599
3 Bertemes Bob C.M. 9,44 2009 3 592
4 Tironi Christophe C.M. 9,45 2008 4 591
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5 Wagner Alex C.M. 9,96 2009 5 533
6  Bertemes Max C.M. 11,16 2004 6 417
diszipline 60 metres haies indoor juniors
cl nom cat perf année clicat div
1 Lallemang Bob JM. 8,44 2009 1 727
2 Weber Christopher JM. 9,19 2014 2 623
3 Streff Ben JIM. 9,54 2016 3 580
diszipline 60 metres haies indoor seniors
cl nom cat perf année clicat div
1 Lallemang Bob E.M. 8,61 2010 1 702
2 Lallemang Bob J.M. 8,87 2009 2 665
3 Weber Christopher E.M. 8,92 2016 2 658
4  Weber Christopher JM. 9,20 2014 4 622
5  Meyers Norman C.M. 9,48 1994 5 587
6  Streff Ben JIM. 9,69 2016 6 563
diszipline 600 metres Indoor
cl nom cat perf année clicat div
1 Henen Sami S.M. 1:22,55 2020 0 689
2 Sondag Thierry C.M. 01:24,67 2012 1 663
3 Warnier Eric J.M. 1:25,41 2019 3 654
4 Rossi Andrea JM. 01:27,77 2017 4 626
5 Weinandt Jérémy E.M. 1:28,64 2016 4 616
6  Lallemang Max C.M. 01:31,08 2010 2 589
7  Dalili Mohamed Tahe JM. 1:31,15 2023 0 588
8  Kroger Paul M.M. 1:36,50 2023 1 535
9  Sondag Thierry MM. 01:39,16 2009 2 510
10  Warnier Eric C.M. 1:39,95 2016 3 503
11 Kaell Jim M.M. 1:41,33 2023 3 491
12 Collot Antoine M.M. 01:54,55 2006 4 391
13 Gerstlauer Max M.M. 01:55,07 2006 5 387
14 Schott Julien M.M. 01:55,13 2009 6 387
15 Putz Tom M.M. 02:01,55 2006 7 346
16 Koep Jan M.M. 02:06,84 2006 8 316
diszipline 800 metres Indoor
cl nom cat perf année clicat div
1 Henen Sami S.M. 1:55,61 2020 1 713
2 Rossi Andrea E.M. 1:58,87 2018 1 684
3 Agostini Michael JM. 01:59,21 2007 1 681
4 Schmit Ted S.M. 02:00,29 1999 2 672
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5  Warnier Eric C.M. 02:01,47 2017 1 662
6  Sondag Thierry C.M. 02:02,68 2012 2 652
7  Weber Christopher EM. 2:02,90 2018 2 650
8  Breden Guy S.M. 02:03,65 1996 3 644
9  Weinandt Jérémy S.M. 2:03,99 2020 4 641
10 Warnier Eric M.M. 02:04,28 2015 1 639
11  Rossi Andrea JM. 02:04,40 2017 2 638
12 Nothum Vincent M.M. 02:04,90 1994 2 634
13 Lallemang Max CM. 02:05,71 2010 3 627
14 Liber Alain S.M. 02:07,50 1998 5 613
15 Groben Pascal JM. 02:07,85 1995 3 611
16 Lieners Yannick C.M. 02:07,98 2004 4 610
17  Putz Gilles JIM. 02:10,40 2005 4 592
18 Sondag Thierry M.M. 02:10,53 2010 3 591
19  Anen Sven E.M. 02:12,00 1998 3 580
20 Lieners Yannick M.M. 02:12,84 2003 4 574
21 Rossi Andrea C.M. 02:13,00 2015 5 573
22 Lemarchand Jérémy CM. 02:14,62 2008 6 562
23  Haas Marc M.M. 02:15,22 2005 5 558
24 Tironi Christophe M.M. 02:15,35 2005 6 557
25 Collot Antoine JIM. 02:15,96 2010 5 553
26 Ruppert Felix CM. 02:18,68 2015 7 535
27  Simons William M.M. 2:19,08 2016 7 532
28 Dalscheid Yann M.M. 02:19,37 2005 8 530
29 Collot Antoine C.M. 02:19,82 2009 8 527
30 Bebon Yoann M.M. 02:19,86 2004 9 527
31 Lallemang Bob M.M. 02:21,21 2005 10 519
32 Assel Garry S.M. 02:21,32 2003 6 518
33 Heinrich Mike M.M. 02:24,32 2014 11 500
34 Bertemes Bob M.M. 02:24,80 2008 12 497
35 Miranda Cepa Joao P CM. 2:28,09 2017 9 478
36 Lallemang Max M.M. 02:29,26 2007 13 471
37 Tremont Jeff M.M. 02:29,74 2005 14 469
38 Agostini Michael M.M. 02:30,48 2004 15 464
39  Collot Antoine M.M. 02:33,54 2007 16 448
40 Putz Tom E.M. 02:34,14 2012 4 445
40 Bertemes Max M.M. 02:34,14 2003 17 445
42 Rossi Andrea M.M. 02:34,60 2013 18 442
43 Andresini Marino M.M. 2:34,61 2020 19 442
44 Agostini David M.M. 2:36,61 2017 20 432
45 Heusbourg Finn M.M. 2:36,96 2018 21 430
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46  Schott Julien M.M. 02:37,12 2009 22 430
47 Ruppert Felix M.M. 02:37,37 2012 23 428
48  Thill Steve M.M. 02:37,52 2004 24 428
49 Liber Yannick M.M. 02:40,66 2005 25 412
50 Ezard Simon M.M. 2:41,50 2020 26 408
51 Herman Yannick M.M. 02:42,06 2014 27 406
52 Ruppert Joé M.M. 02:43,33 2012 28 400
53  Possenti Ken M.M. 02:43,82 2004 29 397
54 Monners Sam M.M. 02:44,31 2012 30 395
55 Lemarchand Jérémy M.M. 02:44,70 2005 31 393
56 Reger Pit M.M. 02:45,08 2006 32 391
57  Plumat Charel M.M. 02:45,42 2011 33 390
58 Kanebler Finn M.M. 2:47,28 2019 34 382
59 Wagner Alex M.M. 02:48,79 2007 35 375
60 Kettmann Raphael M.M. 02:49,63 2015 36 371
61 Koep Jan M.M. 02:51,45 2006 37 364
62 Putz Tom M.M. 02:51,61 2006 38 363
63  Possenti Joé M.M. 02:51,68 2004 39 363
64  Zarotti Francesco S.M. 3:02,15 2018 7 321
65 Poull Fabrice M.M. 03:16,90 2012 40 270
diszipline 1000 metres indoor

cl nom cat perf année clicat div
1 Groben Pascal S.M. 02:33,00 1999 1 730
2 Schmit Ted CM. 02:41,75 1994 1 671
3 Nothum Vincent M.M. 02:42,04 1994 1 669
4  Lallemang Max C.M. 02:46,72 2009 2 640
5 Agostini Michael C.M. 02:47,34 2005 3 636
6  Warnier Eric M.M. 02:49,65 2014 2 623
7  Tironi Christophe C.M. 02:49,86 2008 4 622
8  Kieffer Alain S.M. 02:53,60 2008 2 600
9  Miranda Cepa Joao P J.M. 2:55,32 2019 1 591
10 Tironi Christophe M.M. 02:55,61 2006 3 589
11 Rossi Andrea CM. 02:55,84 2015 5 588
12 Collot Antoine C.M. 02:56,51 2009 6 585
13 Lieners Yannick M.M. 03:01,67 2002 4 558
14 Miranda Cepa Joao P CM. 3:02,00 2017 7 556
15 Lallemang Bob M.M. 03:04,45 2005 5 544
16 Le Marchand Jérémy C.M. 03:07,10 2007 8 531
17  Pennacchio Eric M.M. 03:08,35 2007 6 525
18 Lallemang Max M.M. 03:09,00 2007 7 522
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19  Tremont Jeff M.M. 03:10,51 2004 8 515
20 Kaell Jim M.M. 3:13,01 2023 9 504
21 Kroger Paul M.M. 3:15,06 2023 10 495
22 Scherer Clement JM. 03:15,16 2010 2 494
23 Putz Gilles M.M. 03:16,10 2002 11 490
24 Collot Antoine M.M. 03:17,21 2007 12 485
25 Da Silva Mendes Jord S.M. 3:19,70 2017 3 475
26  Warnier Gary M.M. 3:22,25 2019 13 464
27 Rossi Andrea M.M. 03:23,15 2013 14 461
28  Schott Julien M.M. 03:24,97 2009 15 453
29 Ruppert Felix M.M. 03:25,97 2013 16 450
30 Heinrich Mike M.M. 03:28,53 2014 17 440
31 Monners Sam M.M. 03:31,30 2013 18 429
32 Ezard Simon M.M. 3:37,53 2019 19 407
33 Putz Tom M.M. 03:47,88 2005 20 372
diszipline 1500 metres indoor

cl nom cat perf année clicat div
1 Kinde Yonas S.M. 03:56,56 2014 1 722
2 Groben Pascal S.M. 04:01,10 1999 2 703
3 Sondag Thierry JIM. 04:02,63 2014 1 697
4 Nothum Vincent E.M. 04:11,30 1999 1 662
5  Lieners Yannick C.M. 04:16,27 2005 1 643
6  Sondag Thierry C.M. 04:16,88 2012 2 641
7  Lallemang Max C.M. 04:19,82 2010 3 630
8  Miranda Cepa Joao P EM. 4:22,81 2023 2 619
9  Kieffer Alain S.M. 04:24,33 2008 3 614
10 Gorges Oliver J.M. 4:30,90 2017 2 591
11 Agostini Michael CM. 04:32,88 2005 4 585
12 Miranda Cepa Joao P J.M. 4:34,19 2019 3 580
13 Dalili Mohamed Tahe JM. 4:38,02 2023 4 568
14 Putz Gilles C.M. 04:39,56 2004 5 563
15 Rossi Andrea C.M. 04:43,98 2015 6 550
16  Ruppert Felix J.M. 04:49,99 2016 5 532
17 Le Marchand Jérémy C.M. 04:50,55 2008 7 530
18  Ruppert Felix C.M. 04:50,91 2014 8 529
19  Agostini Michael MM. 04:51,82 2004 1 527
20 Collot Antoine CM. 04:55,63 2008 9 516
21 Da Silva Mendes Jord S.M. 5:02,31 2017 4 497
22 Tremont Jeff M.M. 05:07,88 2004 2 483
23 Reger Pit M.M. 05:16,29 2007 3 462
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24 Dalscheid Yann M.M. 05:16,75 2004 4 461
25 Dias Santos Vincent M.M. 05:21,05 2004 5 450
26 Putz Tom CM. 05:23,38 2007 10 445
diszipline 3000 metres indoor
cl nom cat perf année clicat div
1 Nothum Vincent S.M. 08:34,44 2006 1 712
2 Groben Pascal SM. 08:39,57 2005 2 702
3 Sondag Thierry JIM. 08:42,39 2014 1 697
4  Kieffer Alain S.M. 08:54,30 2007 3 675
5 Krempchen Markus S.M. 09:04,40 2002 4 657
6 Liber Alain S.M. 09:17,37 2002 5 635
7  Schloesser Pierre S.M. 09:22,03 2004 6 627
8  Lallemang Max J.M. 09:30,85 2011 2 613
9  Putz Gilles IM. 09:32,39 2005 3 611
10 Tabarovsky Christoph S.M. 09:32,55 2014 7 610
11 Habbaz Rachid S.M. 9:33,16 2022 8 609
12 Miranda Cepa Joao P J.M. 9:51,24 2020 4 582
13 Biever Paul S.M. 10:00,82 2006 9 568
14 Putz Gilles CM. 10:06,59 2003 1 560
15 Miranda Cepa Joao P C.M. 10:44,38 2018 2 510
16 Da Silva Mendes Jord S.M. 10:47,52 2018 10 506
17 Putz Tom S.M. 10:54,84 2015 11 497
18 Putz Tom E.M. 11:04,02 2012 1 486
diszipline 5000 metres indoor
cl nom cat perf année clicat div
1 Nothum Vincent S.M. 14:55,20 2003 1 725
2 Schloesser Pierre S.M. 16:45,69 2003 2 615
3 Papi Dany S.M. 16:55,94 2012 3 607
4  Kieffer Fabien S.M. 17:01,42 2012 4 602
5 Da Silva Mendes Jord S.M. 18:35,94 2017 5 528
6  Kieffer Alain S.M. 18:56,18 2023 6 514
7  Miranda Cepa Joao P EM. 20:34,54 2022 0 451
diszipline longueur indoor
cl nom cat perf année clicat div
1 Mikhalkevitch Andrei S.M. 7,60 2006 1 734
2 Bebon Quentin S.M. 6,53 2023 2 642
3 Bebon Yoann C.M. 6,52 2005 1 641
4 Rutare Kevin E.M. 6,29 2011 1 620
5 Blanchard Georges S.M. 6,27 2014 3 618
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diszipline

88 Koep Jan M.M. 3,15 2006 49 285
89 Lemarchand Jérémy M.M. 3,11 2005 50 280
hauteur indoor

cl nom cat perf année clicat div
1 Rutare Kevin S.M. 2,14 2019 1 777
2 Rutare Kevin E.M. 2,10 2013 1 760
3 Mond David C.M. 1,96 2015 1 699
3 Bebon Quentin S.M. 1,96 2019 2 699
5 Rutare Kevin JM. 1,91 2010 1 676
6  Rutare Kevin C.M. 1,88 2008 2 663
7  Reuter Tom JM. 1,86 2009 2 654
8  Forster Sven S.M. 1,80 2009 3 626
8  Schockmel Jeft EM. 1,80 2008 2 626
10 Rutare Kevin M.M. 1,77 2006 1 612
11  Reuter Laurent S.M. 1,75 2010 4 602
11 Haas Marc J.M. 1,75 2008 3 602
13 Tironi Christophe C.M. 1,74 2008 3 598
14 Schott Julien J.M. 1,70 2013 4 579
15 Monners Sam JM. 1,65 2016 5 554
15 Weiwert Steve JM. 1,65 2015 5 554
17 Monners Sam C.M. 1,60 2015 4 530
17 Schott Julien CM. 1,60 2012 4 530
19 Bertemes Max C.M. 1,55 2004 6 505
19 Liegeois Andy JIM. 1,55 2008 7 505
19 Haas Marc M.M. 1,55 2004 2 505
19  Simons William M.M. 1,55 2016 2 505
19  Simons William C.M. 1,55 2017 6 505
24 Schott Julien M.M. 1,50 2010 4 480
25 Pandolfi Loris M.M. 1,40 2022 5 428
26  Mersch Olivier M.M. 1,36 2008 6 406
27 Kaell Jim M.M. 1,35 2022 7 401
27 Warnier Eric M.M. 1,35 2014 7 401
27 Heinrich Mike M.M. 1,35 2014 7 401
27 Knebler Finn M.M. 1,35 2019 7 401
27  Weber Christopher M.M. 1,35 2010 7 401
32  Wallig Mika M.M. 1,30 2022 12 374
32 Possenti Ken M.M. 1,30 2004 12 374
34 Meyer Olivier MM. 1,25 2009 14 346
35 Kettmann Raphael M.M. 1,20 2015 15 318
35 Possenti Joé M.M. 1,20 2004 15 318
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37 Lebboroni Niels M.M. 1,15 2009 17 289
diszipline triple - saut indoor
cl nom cat perf année clicat div
1 Mikhalkevitch Andrei S.M. 15,28 2008 1 740
2 Schockmel Jeff E.M. 12,47 2006 1 577
3 Wagner Alex JM. 12,00 2010 1 548
4  Monners Sam J.M. 11,96 2017 2 546
5 Schott Julien E.M. 11,86 2015 2 539
6  Lima Lopes Ricardo S.M. 11,73 2010 2 531
7  Reuter Laurent S.M. 11,24 2010 3 500
8  Wallig Mika CM. 10,97 2023 1 483
9  Monners Sam C.M. 10,95 2015 2 481
diszipline perche indoor
cl nom cat perf année clicat div
1 Tironi Christophe S.M. 4,60 2017 1 713
2 Tironi Christophe J.M. 4,32 2009 1 681
3 Tironi Christophe C.M. 4,00 2008 1 644
4  Wagner Timo JM. 3,70 2012 2 607
5  Thill Steve C.M. 3,01 2005 2 518
diszipline poids 4kg minimes indoor
cl nom cat perf année clicat div
1  Bertemes Bob M.M. 15,05 2008 1 663
2 Tironi Christophe MM. 11,69 2006 2 539
3 Bertemes Max M.M. 10,68 2003 3 498
4  Haas Marc M.M. 10,64 2005 4 496
5  Mond David M.M. 10,63 2013 5 496
6  Bebon Yoann M.M. 10,51 2004 6 491
7  Rutare Kevin M.M. 10,08 2006 7 473
8  Lieners Yannick M.M. 9,28 2003 8 438
9  Warnier Eric M.M. 9,13 2015 9 432
10 Lallemang Bob MM. 9,12 2005 10 431
11 Herman Yannick M.M. 9,00 2014 11 426
12 Andresini Marino M.M. 8,78 2020 12 416
13 Ezard Simon M.M. 8,56 2020 13 406
14 Heinrich Mike M.M. 8,35 2014 14 396
15 Ewen Bob M.M. 8,06 2006 15 382
16 Dalscheid Yann M.M. 7,78 2005 16 369
17  Agostini Michael M.M. 7,77 2004 17 368
18  Thill Steve M.M. 7,72 2004 18 366
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19 Sondag Thierry M.M. 7,55 2009 19 357
20 Kroger Paul M.M. 7,53 2022 20 357
21 Pandolfi Loris M.M. 7,43 2022 21 352
22 Lallemang Max M.M. 7,33 2007 22 347
23 Collot Antoine M.M. 7,28 2007 23 344
23 Wagner Alex M.M. 7,28 2007 23 344
25 Agostini David M.M. 7,22 2017 25 341
26  Wagner Tun M.M. 7,21 2003 26 341
27  Mersch Olivier M.M. 7,16 2008 27 338
28 Mbah Pagui Carl M.M. 7,01 2022 28 330
29 Kaell Jim M.M. 6,75 2022 29 317
30 Wallig Mika M.M. 6,53 2022 30 306
31 Ruppert Felix M.M. 6,44 2013 31 301
31 Plumat Charel M.M. 6,44 2011 31 301
33 Rossi Andrea M.M. 6,42 2013 33 300
33  Ruppert Joé M.M. 6,42 2012 33 300
35 Possenti Joé M.M. 6,36 2004 35 296
36 Knebler Finn M.M. 6,34 2019 36 295
37 Putz Tom M.M. 6,24 2006 37 290
38 Tremont Jeff M.M. 6,18 2005 38 287
39  Schott Julien M.M. 6,14 2009 39 285
40 Possenti Ken M.M. 6,09 2004 40 282
41 Poull Fabrice M.M. 6,02 2012 41 278
42 Liber Yannick M.M. 5,98 2005 42 276
43  Monners Sam M.M. 5,81 2013 43 266
44  Lemarchand Jérémy M.M. 5,30 2005 44 237
45 Kettmann Raphael M.M. 5,20 2016 45 231
46 Reger Pit M.M. 4,52 2006 46 189
47 Koep Jan M.M. 3,89 2006 47 148
diszipline poids 5kg cadets indoor

cl nom cat perf année clicat div
1  Bertemes Bob C.M. 16,71 2010 1 720
2 Reuter Tom C.M. 13,59 2007 2 611
3 Tironi Christophe C.M. 12,48 2008 3 570
4  Wagner Alex C.M. 12,26 2009 4 561
5 Wagner Tun C.M. 12,21 2005 5 559
6  Bertemes Max C.M. 11,59 2004 6 535
7  Lallemang Bob C.M. 10,46 2007 7 489
8  Mond David C.M. 10,31 2014 8 483
9  Lebboroni Niels C.M. 8,46 2011 9 401
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10  Stocklausen Sven M.M. 7,80 1994 10 370
11 Anen Sven M.M. 7,42 1994 11 351
diszipline poids 6kg juniors indoor
cl nom cat perf année clicat div
1  Bertemes Bob JM. 17,93 2012 1 759
2 Reuter Tom IM. 14,92 2009 2 659
3 Wagner Alex JIM. 12,54 2010 3 572
4  Wagner Tun C.M. 11,43 2005 4 529
5 Bertemes Max C.M. 10,64 2005 5 496
6 LuaJérome JIM. 9,42 2004 6 444
diszipline poids 7,25kg seniors indoor
cl nom cat perf année clicat div
1  Bertemes Bob S.M. 21,93 2023 1 881
2 Bertemes Bob E.M. 20,56 2015 1 840
3 Bertemes Bob JM. 16,88 2012 3 725
4 Forster Sven S.M. 16,01 2008 4 696
5  Bertemes Bob C.M. 13,89 2010 5 622
6  Reuter Tom E.M. 13,73 2010 2 616
7  Wagner Tun S.M. 13,65 2013 7 613
8  Reuter Tom JIM. 13,64 2009 8 613
9  Wagner Tun EM. 13,00 2009 3 589
10 Bertemes Max E.M. 12,28 2009 4 562
11 El Hadji Malick Samb S.M. 11,41 2014 11 528
12 Sikora Loic S.M. 11,32 2023 12 524
13 Wagner Alex J.M. 11,17 2010 13 518
14 Weiwert Steve S.M. 10,74 2023 14 501
15 Wagner Tun J.M. 10,34 2006 15 484
16 Bidaine Pol S.M. 9,01 2018 16 426
17 Lebboroni Niels C.M. 8,77 2012 17 415
diszipline pentathlon minimes indoor
cl nom cat perf année clicat div
1 Meyers Norman M.M. 2427 1994 1 01
2 Beaumet Romain M.M. 2268 1995 2
3 Pandolfi Loris M.M. 26,65 2023 3
diszipline heptahlon cadets indoor
cl nom cat perf année clicat div
1 Tironi Christophe C.M. 4250 2008 1 01
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